
Budapest Főváros X. kerület 
Kőbányai Önkormányzat 
Polgármestere 

Előterjesztés 

a Képviselő-testület részére 

~ . számú előterjesztés 

Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat 2020. évi költségvetési 
gazdálkodásának átmeneti szabályozásáról 

I. Tartalmi összefoglaló 

Az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 25. §-ára figyelemmel a folyamatos 
költségvetési gazdálkodás biztosítása érdekében az önkormányzat képviselő-testülete 

rendeletet alkothat, amelyben felhatalmazást ad, hogy az önkormányzat és költségvetési 
szervei, valamint gazdasági társaságai a bevételeiket folytatólagosan beszedhessék, és a 
kiadásaikat teljesíthessék. 

A fentiekben hivatkozott jogszabály alapján terjesztem elő a Budapest Főváros X. kerület 
Kőbányai Önkormányzat (a továbbiakban: Önkormányzat) 2020. évi költségvetési 
gazdálkodásának átmeneti szabályozásáról szóló rendelettervezetet (a továbbiakban: 
Tervezet). 

Az előterjesztés 2. melléklete az Önkormányzat költségvetési szerveinek bevételeit és 
költségvetési támogatását, a 3. melléklete az Önkormányzat költségvetési szerveinek kiadásait 
tartalmazza a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat 2019. évi 
költségvetéséről szóló 3/2019. (II. 22.) önkormányzati rendelet eredeti előirányzatainak 

figyelembevételével. 

A Tervezet tartalmazza a 2019. év folyamán engedélyezett létszám változást. 
A Kőbányai Kincskeresők Óvodában engedélyezett álláshelyek számáról szóló 197/2019. (V. 
16.) KÖKT határozat 2019. szeptember l-jétől 3 fő létszámcsökkenést hagyott jóvá a 
Kőbányai Kincskeresők Óvodánál. A Kőbányai Mászóka Óvodában engedélyezett álláshelyek 
számáról szóló 198/2019. (V. 16.) KÖKT határozattal 2019. szeptember l-jétől 4,5 fővel 
csökkent a Kőbányai Mászóka Óvoda, a Kőbányai Mocorgó Óvodában engedélyezett 
álláshelyek számáról szóló 199/2019. (V. 16.) KÖKT határozattal 2019. szeptember l-jétől 2 
fővel a Kőbányai Mocorgó Óvoda engedélyezett létszáma. A Kocsis Sándor Sportközpont 
álláshelyszámának bővítéséről szóló 236/2019. (VI. 27.) KÖKT határozat alapján 2019. július 
l-jétől 1,5 fővel nőtt a Kocsis Sándor Sportközpont engedélyezett létszáma. A Bárka 
Kőbányai Humánszolgáltató Központban engedélyezett álláshelyek számáról szóló 246/2019. 
(VI. 27.) KÖKT határozat 2019. augusztus l-jétől 2 fő létszámcsökkentést engedélyezett a 
Bárka Kőbányai Humánszolgáltató Központnál. 
A Képviselő-testület a 2019. november 7-ei alakuló ülésén döntött az alpolgármesterek 
létszámának 1 fővel történő emeléséről, valamint az önkormányzati tanácsadók létszámának 
15 főben történő megállapításáról. 

A gazdasági szervezettel nem rendelkező költségvetési szervek működéséhez szükséges 
kiemelt előirányzatokat, valamint a tervezett bevételeket a 4. melléklet tartalmazza. Az 
engedélyezett létszámkeretet a 3. és 4. mellékletben mutatom be, a közcélú foglalkoztatás 
engedélyezett létszámát pedig a Tervezet 7. § (2) bekezdése határozza meg. 



Az egyéb működési és felhalmozási célú támogatás előirányzata az 5. mellékletben kerül 
meghatározásra, az ellátottak pénzbeli juttatásai előirányzatot a 6. melléklet tartalmazza. A 
beruházási és a felújítási feladatok kiadásait az előterjesztés 7. és 8. melléklete tartalmazza. 
Az átmeneti időszakban jelentkező - a Tervezet készítésekor még nem ismert - fizetési 
kötelezettségek, valamint a további előre nem látható halaszthatatlan feladatok fedezetéül az 
általános tartalékkeret összege szolgál, amelyet a 9. mellékletben mutatok be. 

Amennyiben az átmeneti időszakban szabad pénzeszköz keletkezik, úgy a polgármester 
jogosult az átmenetileg szabad pénzeszköz pénzintézeti betétben, valamint állampapírban való 
elhelyezésére. 

Az államháztartásban felmerülő egyes gyakoribb gazdasági események kötelező elszámolási 
módjáról szóló 38/2013 . (IX. 19.) NGM rendelet l. melléklet IV. fejezet Növekedések C) 
pontja és IV. fejezet Csökkenések A) pontja alapján a forgatási célú értékpapír vásárlásával és 
értékesítésével kapcsolatos valamennyi gazdasági esemény kimutatása elengedhetetlen annak 
ellenére, hogy a könyvelés halmozódást okoz a Tervezetben. A Tervezet 1 OOO OOO OOO Ft 
előirányzatot tartalmaz értékpapírvásárlás és I OOO OOO OOO Ft előirányzatot a beváltás 
fedezetére. 

A Képviselő-testület a Mázsa téri ingatlanok megvásárlásáról szóló 256/2016. (VII. 6.) 
határozatával döntött a 38924/ 108, 38403/2 és 38403/4 hrsz.-ú ingatlanok megvásárlásáról 
1 353 OOO OOO Ft + ÁFA összegű vételáron. A Tervezet tartalmazza a hitel 2020. 1. 
negyedévére eső tőketörlesztése ( 40 809 526 Ft) fizetésének fedezetét. 

A Képviselő-testület 2019. december 19-i ülésén tárgyalja a Kőbányai Mocorgó Óvoda és a 
Kőbányai Szervátiusz Jenő Általános Iskola beruházásához kapcsolódóan a 3 OOO OOO OOO Ft 
összegű fejlesztési hitelfelvétel jóvágyásáról szóló előterjesztést. A Tervezet a Kőbányai 
Szervátiusz Jenő Általános Iskola bővítése beruházást 1 600 OOO OOO Ft összegben 
tartalmazza, melynek fedezete a fejlesztési célú hitel. 

Az Újhegyi Uszoda és Strandfürdő felújítása több ütemben 2015 óta van folyamatban. A 
felújítás befejező része tekintetében a kiviteli terv elkészült. Az alábbi munkák elvégzésével a 
felújítás befejeződhet, és az uszoda újra megnyithatóvá válik a közönség számára. A 
szükséges munkálatok a következők. 

Építési munkák: 
Az uszoda kiszolgáló helyiségeinek (öltözők, folyosók, irodák egyéb helyiségek) belső 

felújítása és átalakítása kisebb alaprajzi változtatással. A padlón szigetelés után új aljzat és 
oldalfal burkolat készítése, homlokzati és belső nyílászárók cseréje, festés . Homlokzat 
felújítása. 

Gépészeti munkák: 
Víz és csatorna alapvezetékek cseréje a kapcsolódó szerelvényezési munkákkal, 

öltözőkben és egyéb helyiségekben. Légtechnikai- és szellőzőrendszer kiépítése a szükséges 
szerelvények, szellőzőgépek elhelyezésével, beüzemelésével, az öltözőkben és a kapcsolódó 
vizesblokkokban. A zuhanyzókban új padlófűtés kiépítése a szükséges szerelvényekkel, 
berendezésekkel. Uszodagépészet felújítása a pincében. 

Elektromos munkák 
Az öltözőkben és egyéb kiszolgáló helyiségekben új világítás kiépítése a szükséges 

elektromos vezetékekkel, védőcsövekkel , szerelvényekkel kompletten szerelve, ellenőrző 
mérésekkel. 



A fenti munkálatok becsült költsége bruttó 850 000 000 Ft. A szükséges forrás a 2019. évi 
költségvetés végrehajtásával kapcsolatos végleges információk hiányában az átmeneti 
költségvetésben nem tervezhető, ugyanakkor indokolt külön képviselő-testületi döntéssel 
rendelkezni a szükséges forrás 2020. évi költségvetési rendeletben történő biztosításáról annak 
érdekében, hogy a szükséges közbeszerzési eljárás megindítható legyen. Ellenkező esetben az 
csak 2020. márciusban tudna megtörténni. A beszerzési eljárás mielőbbi megindításával esély 
kínálkozik arra, hogy a felújítások a 2020. év során befejeződhessenek. 

II. Hatásvizsgálat

Az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 25. § (1) bekezdése alapján nem 
kötelező az átmeneti gazdálkodásról szóló rendelet megalkotása, abban az esetben, ha a 
képviselő-testület a költségvetési rendeletet legkésőbb március 15-éig elfogadja. Az 
Önkormányzat költségvetési gazdálkodásának szabályozottsága, folyamatosságának 
biztosítása, a költségvetési rendelet elfogadásáig eltelt időszak áthidalása érdekében azonban 
indokoltnak tartom az Önkormányzat 2020. évi átmeneti gazdálkodásáról szóló rendelet 
megalkotását. A Tervezet biztosítja az Önkormányzat és költségvetési szervei jogszerű 
működését és finanszírozását az Önkormányzat 2020. évi költségvetéséről szóló rendelet 
hatályba lépéséig. Jelen előterjesztésnek közvetlen környezeti hatásai nincsenek, az 
előterjesztés további jelentős adminisztratív terhet nem keletkeztet. 

III. A végrehajtás feltételei

A határozat végrehajtásához szükséges személyi, szervezeti, tárgyi és pénzügyi feltételek 
rendelkezésre állnak. 

IV. Döntési javaslat

1. Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete az előterjesztés
1. melléklete szerint megalkotja a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat
2020. évi költségvetési gazdálkodásának átmeneti szabályozásáról szóló önkormányzati
rendeletet.

2. Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete meghozza az
előterjesztés 10. mellékletében foglalt határozatot.

Budapest, 2019. december,, (�' �

Törvényességi s empontból ellenjegyzem: 



1. melléklet az előterjesztéshez 

Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testületének 

.. ./2019. ( ...... )önkormányzati rendelete 
a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat 2020. évi költségvetési 

gazdálkodásának átmeneti szabályozásáról 

Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 
32. cikk (2) bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az államháztartásról 
szóló 2011. évi CXCV. törvény 25. §-ában meghatározott feladatkörében eljárva a 
következőket rendeli el: 

1. Általános rendelkezések 

1. § 

Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat (a továbbiakban: Önkormányzat) 
Képviselő-testülete (a továbbiakban: Képviselő-testület) felhatalmazza a polgármestert az 
Önkormányzatot megillető bevételek beszedésére és a gazdálkodás során felmerülő, 
szükségessé váló kiadások e rendelet szerinti teljesítésére. 

2.§ 

A költségvetési gazdálkodás átmeneti időszakában a polgármester az átmenetileg szabad 
pénzeszközt pénzintézeti betétbe és állampapírba helyezheti, valamint jogosult a pénzintézeti 
betét megszüntetésére és az állampapír visszaváltására. A finanszírozási bevétel és kiadás 
előirányzata a teljesítésnek megfelelően túlléphető. 

3.§ 

( 1) A gazdasági szervezettel rendelkező, valamint a gazdasági szervezettel nem rendelkező 
költségvetési szerv az e rendeletben meghatározott előirányzatokon belül köteles gazdálkodni. 

(2) A gazdasági szervezettel rendelkező, valamint a gazdasági szervezettel nem rendelkező 
költségvetési szerv a feladatai ellátása során köteles gondoskodni arról, hogy az előirányzat 
legfeljebb időarányos részét használja fel. A gazdálkodás során érvényesíteni kell a takarékos 
gazdálkodás követelményét. 

4.§ 

( 1) A gazdasági szervezettel rendelkező és a gazdasági szervezettel nem rendelkező 
költségvetési szerv pénzellátásáról a jegyző a kiskincstári rendszer keretében gondoskodik. 

(2) A gazdasági szervezettel rendelkező, valamint a gazdasági szervezettel nem rendelkező 
költségvetési szerv a ( 4) bekezdésben meghatározottak szerint készpénzt vehet fel a 
házi pénztárábó 1. 

(3) A házipénztárból felvett készpénz készpénzelőleg vagy ellátmány jogcímen kerül 
kiadásra, amellyel a készpénzfelvevőnek el kell számolnia a gazdasági szervezettel 
rendelkező, valamint a gazdasági szervezettel nem rendelkező költségvetési szerv belső 
szabályzatában meghatározottak szerint. 



( 4) A gazdasági szervezettel rendelkező, valamint a gazdasági szervezettel nem rendelkező 
költségvetési szerv készpénz felvételét igényelheti a házipénztárából 

a) személyi juttatásokra és dologi kiadásokra figyelemmel a pénzkezelési szabályzatban 
meghatározott készpénzelőleg vagy ellátmány összegére és a házipénztári keret nagyságára, 
valamint 

b) az ellátottak pénzbeli juttatásainak készpénzben kifizetendő összegére figyelemmel a 
házipénztári keret nagyságára. 

2. Eljárási szabályok 

5.§ 

(1) Az Önkormányzat irányítása alá tartozó gazdasági szervezettel rendelkező költségvetési 
szerv folyamatos működéséhez szükséges önkormányzati támogatást az 1. mellékletben 
meghatározott költségvetési támogatás időarányos összege képezi, amely az alapító okiratban 
meghatározott alapfeladatok ellátásához használható fel a 2. mellékletben meghatározott 
kiemelt előirányzatok szerint. · 

(2) Az Önkormányzat jogi személy alapfeladatai ellátásához szükséges kiadások a 2. 
mellékletben meghatározott kiemelt előirányzatok időarányos mértékéig teljesíthetőek. 

(3) A gazdasági szervezettel rendelkező költségvetési szerv a 2. mellékletben meghatározott 
személyi juttatás, a munkaadót terhelő járulék és a szociális hozzájárulási adó kiemelt 
előirányzatát a 2020. január l-jétől hatályos minimálbérre és a garantált bérminimumra 
történő kiegészítés összegével, a soros előrelépés, a bérkompenzáció első negyedévre eső 
összegével és annakjárulékával az általános tartalékkeret terhére túllépheti. 

( 4) A polgármester az 1. mellékletben meghatározott támogatás összegétől a gazdasági 
szervezettel rendelkező költségvetési szerv működőképességét veszélyeztető helyzetben 
eltérhet, amely intézkedéséről a Képviselő-testületet a soron következő ülésén köteles 
tájékoztatni. 

6.§ 

(1) A gazdasági szervezettel nem rendelkező költségvetési szerv a folyamatos működéséhez 
szükséges, az alapító okiratban meghatározott alapfeladatai ellátásához a 3. mellékletben 
meghatározott kiemelt előirányzatok időarányos részét használhatja fel. 

(2) A gazdasági szervezettel nem rendelkező költségvetési szerv a 3. mellékletben 
meghatározott személyi juttatás, a munkaadót terhelő járulék és a szociális hozzájárulási adó 
kiemelt előirányzatát a 2020. január l-jétől hatályos minimálbérre és a garantált 
bérminimumra történő kiegészítés összegével, a soros előrelépés, a bérkompenzáció 
összegével és annakjárulékával túllépheti. 

(3) A gazdasági szervezettel nem rendelkező költségvetési szerv az élelmiszer-beszerzés és a 
vásárolt élelmezés kiadásának időarányos előirányzatát az általános tartalékkeret terhére 
túllépheti. 

7.§ 

(1) Az Önkormányzat engedélyezett létszámkeretét a 2. és 3. melléklet határozza meg. 
(2) A KŐKERT Kőbányai Non-profit Közhasznú Kft.-ben a közfoglalkoztatottak létszám­

előirányzata (8 óra/munkanap) 5 fő . 

(3) A 2. és 3. mellékletben, valamint a (2) bekezdésben meghatározott engedélyezett 
létszámot a gazdasági szervezettel rendelkező, a gazdasági szervezettel nem rendelkező 

2 



költségvetési szerv, valamint a KŐKERT Kőbányai Non-profit Közhasznú Kft. saját 
hatáskörben nem lépheti túl. 

8.§ 

Az Önkormányzat kötelező és önként vállalt feladatait ellátó szervezetek egyéb működési és 
felhalmozási célú támogatásának előirányzatait a 4. melléklet határozza meg, a támogatások a 
vonatkozó szerződések alapján kifizethetők . 

9.§ 

(1) Az ellátottak pénzbeli juttatásának előirányzatait az 5. melléklet határozza meg. 
(2) A jogszabályban biztosított juttatások esetében az időarányos előirányzat az általános 

tartalékkeret terhére túlléphető. 

10.§ 

(1) A felhalmozási és a felújítási feladatok közül kizárólag a 6. és a 7. mellékletben felsorolt 
feladat - kötelezettségvállalás alapján kimutatott - kiadása teljesíthető. 

(2) A polgármester a 6. és a 7. mellékletben meghatározott feladatokon túl a költségvetési 
szerv működőképességét veszélyeztető esetben indíthat új felhalmozási és felújítási feladatot, 
amelynek a fedezetét az általános tartalékkeret terhére biztosítja. A polgármester az 
intézkedéséről a Képviselő-testületet a soron következő ülésén tájékoztatja. 

11. § 

(1) Az átmeneti gazdálkodás időszakában jelentkező - e rendelet megalkotásakor még nem 
ismert - áthúzódó fizetési kötelezettség, valamint a további előre nem látható halaszthatatlan 
feladat fedezetéül a 8. mellékletben meghatározott általános tartalékkeret szolgál. 

(2) A polgármester 25 OOO OOO Ft összeghatárig jogosult az (1) bekezdésben meghatározott 
kifizetés fedezetét az általános tartalékkeret terhére biztosítani. 

(3) A polgármester a Hős utca 15/A-B szám alatti ingatlan helyzete rendezésének tartalékát 
a tartalékkeret összegéig átcsoportosíthatja. 

(4) A polgármester a Mázsa téri multifunkcionális sportcsarnok és uszoda fejlesztéséhez 
biztosított támogatás tartalékát a tartalékkeret összegéig átcsoportosíthatja. 

3. Záró rendelkezések 

12.§ 

Ez a rendelet 2020. január l-jén lép hatályba, és a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai 
Önkormányzat 2020. évi költségvetéséről szóló önkormányzati rendelet hatályba lépésének 
napján, de legkésőbb 2020. március 31-én hatályát veszti. 

D. Kovács Róbert Antal 
polgármester 

Dr. Szabó Krisztián 
jegyző 

3 



/\ 

Mcgnewzéli 

2. 1 Kóblln~·ai Önkormán~-1.at jogi ~zcmél~· 

chhól 

Kapo lnalcr 4 

0 1161 u. I IX 

G ... 'Tn u. 5-7 

l lom1a1u. 88 

J [amwt u. l 9(,. J 9H 

llungan.i krt 5.7 

Jaszlx:rcny1 u 89 

lO !Km.Ja u 27-29 

11 Kcrcsztun u. 7-9 

12 1 Köhanym u1 38 

13 IUJhcgysé1:in~· I-J 

14 !Szent L:1..zlotcr 1 

15 IK6rós1 Csoma Sóndor u. 28-34 

IG. 

17. 

Kób:in~·ai Polj!ii rmcstcri Hh·atid 

Gaztla!lt~i !7.cn ·czc ll cl nem rcnclclkc-1.ó 

külhégntf'si !:t.cn~·,~•~----

18. IMintlöuzcscn 

ll e 1) 

81 l\lüködé.1i célú 1 82 Fclhalmozllsi 
8e,·ételck öuzc.'lcn I támo,tahis ÁH-n C'1:lú tiimogatlili ÁH 

bclülról n hclülról 

2020.é,·iátm. 2020.é, ·i iitm. 21120.é,·i á lm. 

9 .ass 3019311 6611573 JS7 21-1 OIIII OOO 

'J J IO 2-14 

5 %7677 

9-'2 191 

7 75 1 73 8 

-l 768 840 

3 421 756 

3 66 -l 690 

7 157 354 

7 8(, ) 79 3 

5 4 13075 

7 R41 536 

8 7 13 522 

3 609 172 

2 123 S59 

14 1 U63592 58 o.i.a OOO 

9 S98 49508 1 7 18 617 3S7 21 -1 0011111111 

83 Közh11talmi 
hcn!lcl 

2020.é,·i lt tm. 

2 98.J 222 OOO 

-1-10 11110 

2 98-1 (,62 11110 

Kóbán~·ai Önkorm:inp:at 
Be,·é1elek 

8.a Mükötlési 
hcnHcl 

W20.C,·i lt tm. 

363882-101 

9 J 10 244 

5 967 677 

9-12 191 

7 75 1 7.18 

4 768 8-lO 

3 42 1 756 

3 664 690 

7 157 354 

7 86 1 793 

5-H 3075 

7 8-l l 536 

8 7 13 522 

3 609 172 

l 68) 559 

83 1119592 

4-'8 585 552 

(i 1-1 

BS Fclhalmoziisi 1 86 M ükötlési célú 
h,·,·étel ltt\'cll r Cnzc5zküz 

2020.C\"ilttm. 211211.C\' i ll tm. 

87 Fclhalmoási 
célú lltwlt 
rénzcszköz 

2020.é,·iátm. 

8811 Hitcl é.'1 
kölcsönfel\'étcl 

r énzüg_y i 
, ·ll lla lkoz,btól 

2020.hiálm . 

1 61111 OOO OOO 

1 60011001100 

8812 forJ!a lllsi 
céhi hclföltli 
é rtékpapír 
hc,·:ill á~a 

2020.é,·l:ilm. 

1 OOO OOO OOO 

1 OOO OOO 0110 

8813 Elózóhi 
költséf!,·ctd i 

maratlni.n~· 
igén~·bc,·étclc 

2020. h i á lm. 

2 632 630 172 

2 (132 630 172 

I mc/1..'k/~1 " }11/9 t 1a11kurm,/11y::,zr,r,·nJ..·l,·1/4::: 

M 

881 .J 
Állam haztartlison 

belüli 
mcgclOlcgczé.1ck 

2020. é,·i :itm. 

N 

8816 Kfrt.ponti, 
ini.n~·itÍIS"1.cn ·i 

t:imogalás 

21120.C\'iálm. 

65 1 03 1 7 16 

1 208969 .JJII 

t 8611001 1-'6 

Ft- !>.m 



1\frl,!IIC\'t:'ZC"S 

2. 1 Kóbű n,·u i ÖnkunminrLul juJ!i szemrly 

chból. 

K3polua tér -1 

Üll6iu 11M 

Gému. 5.7 

Jb rm:itu 118 

lfom1:i1u 1%- 1911 

Hungtirml.rl 5-7 

Ja!.l.bcrCnyiu. 89 

lO IKada u :?7-'19 

11 IKci~~ turiu. 7-9 

12 jK6b.'ln~m ul JS 

1.l lújhq!vSCunyJ.J 

1-1 IS,.cnl l.,11s:,J6 tér l 

15 IK6rös1Csom.1S.1ndoru. 211-.l4 

16. IKóbú n~·ui Pol~:i m1C'Slt ri Hirnt ii l 

17. 
Guzd muij!i Sl.l'l"\"l'l.l' lll'l nem nmtldke1.ó 
kiillsél!\"l' lf"S i .'~Ur'\"l'k 

18. 1 Mindi">~ . .:z-n 

U1szúm Khulúsok í1S.."1:UStn 

2020. r,·i i1111L 2020. l'\"i űlnL 

20.0 7 S'JS 306784 

2'J 546405 ---
18252351 

!0003627 - - -
24412 811') ---
21-12<,99') ---
13 306 721 

IJ-148 052 

25 183 178 

2-10')7383 

19850 855 - --
27747 173 ---
33')3') 190 ---
93'J4 657 

330,0 6531 55 275 

'J2'J.8 1 350033 022 

1 279,8 9:'i98 -l95081 

[) 

KI Strmrlyi 
jullu hls 

202 11.hiűtm. 

60')21638 

41 3 (,45 96-1 

81 9 084 7 )() 

1 293652312 

K1 J\,1unkuadó1 
1r rhrlOj i ruUk k 

!l'.lot. ho~ új itru h\s i 
utló 

2020. hi fl lm. 

l2IJ8020 

8')71-1108 

163 910 553 

2657626HI 

KJ Dnlol,!i kiatliís 

2020.(°\'Í á lnL 

662 55-l 7'J-l 

:?lJj-16-105 

18:?5:?35 1 

100036'17 

'1-l-1 1'1809 

:?l -l:?6 999 

13 3067'2.1 

13-1-1805'1 

:?5 183178 

'.?4Cl9738.l 

19850855 

27 7-1 7 17.l 

.ll9J9 190 

9.l9-l657 

99466 500 

35555-1 740 

11 17576034 

Kóhúny11iÖnkorn11i n)'Zlll 
Kiudúsok 

(i 

K-1 Elhilnll•k 
(ll'nzbl'liju11n1íís n 

2020.r,·i 1i 1m. 

68 125 1HKI 

112 500 

68237 500 

H 

K..•m2. K..._06, K.'i 12 
E~·i-h míikí,dk i 

t t' hi kiatlúsuk 

2020. t\·i Íl lnL 

1 224 (,83522 

1 22-1 683522 

K.'-IJ 1\hiküdk i 
, r 1u1ur111Jt l.:lli 

2020.C'\"I i tm. 

132 IHHIOOO 

132 1KKIOOO 

K.'i lJ f l' lhalmoziisi 
rt lú 111rtulrk11i 

2020. h i :i tm. 

1 175 822 441 

1 175822-1-ll 

K 

K6 lkr-uh ül.Hs 

2020. h i li lm. 

2 463 120231 

50328 703 

11370'.'il'J 

2 52481')453 

K7 Íl'llij lhiS 

2020. t'\"i li tm. 

755 131 6 12 

755 13 1 61 2 

M 

K8 EK)-tb 
ít:"lhulmu:uisi,tlú 

ki 11d úsok 

2020.hi li rm 

f\911 HclS..QÚ 
kji nuúhil l'1"1,. 

kül,"*inük 
1iirlts:t.1tsf' 

2020. f'\" j li lnL 

-1080') 526 

40 80')526 

2 111,•ll,:J.:lt't 11 20/91. 1 őr1konmi11.1:::,w rmd.-l, ·1/1,,: 

0 

1(9)2 Í OT"J:,U llis j 

c-é' lú hl'lffildi 
t rtt kpapir 
, ·isii rhisu 

2020. hi li lm. 

1 OOO 000000 

1 OOO 000000 

K914 
Álh1mhiLh1 11ú-son 

bc-lOli 
ml'J!<' lóll' j!ttt'St'k 

2020.C'\"i 11 1111. 

h -hw1 



A IB IC D 

Kiad ások 
Létszám 

összesen 
1. Intézmény 

2020. évi átm. 2020. évi :i.tm. 

2. Kőbányai Egyes itctt Bölcsődék 263.0 338 977 708 

3. Mászóka Ó'"oda 21.5 36600481 

4. 1 Gépmadár Ó'"oda 29.5 39 450 054 

Bóbita Ó\"oda 26.0 37 1623(,9 

6. Gycm1ckck Háza Ó\"oda 18.5 27 107 667 

7. Gesztenye Ó\·oda 245 34 879 279 

8. Kincskcrcsök Óvoda 18.5 3 1 586 423 

9 Kiskakas Ó\·oda 33.0 50 052 869 

10 Csodapók Óvoda 185 25 069 -4 58 

11 Aprók HílZa Ó\"oda 5 1.5 65 037 14(i 

12 Csodafa ó\·oda 30.0 39 324 3 16 

13 KCk vmig Ó\·oda 29.5 45 227 295 

14 Gyöngyike Óvoda 18.5 28 165 683 

15 H.irslc\"cl ú Ó\"oda 18.5 26 808 172 

16. Rccc·Ficc Óvoda 18.5 24 55 1 209 

17. GCzcngúz ó,·oda 18.5 25 303 354 

18 Zs1\·aj Óvoda 18.5 240 17722 

19. Mocorgó Óvoda 34.0 52 384 988 

20. ÓVODÁK ÖSSZESEN 427.S 612 728 485 

21. Kocsis Sándor Sportkö/.ponl 39.0 89 370460 

22 B:irka Köb:inyaa Humánszolgáltató Kö/.ponl 200.3 308 956 3(,9 

23. 
Gazdasági szervezettel nem rendelkező költség\•etési 

929.8 
szervek összesen 1 350 033 022 

Kőbányai Önkormányzat 
Gazdasági szervezettel nem rendelkező költségvetés i szervek 

2020. évi átm eneti költségvetése 

E F G 
1\...:. 1, , .... .,.aauo 

KI Személyi 
terhelő j árulék 

KJ Dologi 
K4 Ellátottak 

és szoc. pénzbeli 
juttatás 

hozzájárulási 
kiadás 

juttatása 

2020. évi á tm. 2020. évi á tm. 2020. évi átm. 2020. évi :i.tm. 

212 052 292 42 398 79 1 80 946 790 0 

23 222 5 19 4 64257 1 8 495 170 0 

276 1974 1 5 532 073 60 17983 0 

23 038 032 4 616 9 11 9 267 205 0 

17469098 3 509 565 5 968 857 0 

22 553 322 4 522 734 7 587 033 0 

20 534 567 4 076 689 6 774 983 0 

29 574 022 59044 15 14 254 138 0 

l(, 68 1 913 3 356 064 4 87 1 334 0 

44 861 705 8967437 10727563 0 

26 380 250 5 290 886 7 372 923 0 

29 751372 5 952 286 9 243 380 0 

18682341 3 732 659 5 590 536 0 

17420Ci01 3 495 68 1 5 731 743 0 

16 747 411 3 3-4 8 995 4 294 (,56 0 

15 803 669 3 174 938 6 164600 0 

16 830 700 3 380 660 36462 15 0 

32 099 682 6 30989 1 13 (,55 121 0 

399 270 945 79 814 455 129 663 440 0 

27 281 262 5 540 231 56052 2 17 0 

1804802 11 3Ci 157 076 88 892 293 11 2 500 

8 19 084 71D 1639 l0 553 355 554 740 112 500 

H 1 J 

K5 Egyéb 
Bevételek 

múködés i célú K6 Beruházás 
kiadások 

összesen 

2020. évi li tm. 2020. Cv i :itm. 2020. évi átm. 

0 3 579 835 338 977 708 

0 240 22 1 36 c,oo 48 1 

0 280 257 39 450 054 

0 240 22 1 37 162369 

0 160 IH 27 107 667 

0 2 16 190 34 879 279 

0 200 184 3 1 586 423 

0 320 294 50 052 8Ci9 

0 160 147 25 069 458 

0 480 441 65 037 146 

0 280 257 39 324 3 16 

0 280 257 45 227 295 

0 160 147 28 1(,5 683 

0 160 147 26 808 172 

u 160 147 2455 1 209 

0 160 147 25 303 354 

0 160 147 240 17722 

0 320 294 52 384 988 

0 3 979 645 6 12 728 485 

0 496 750 89 370 460 

0 3 3 14 289 308 956 369 

0 11 370 5 19 1 350 033 022 

K L 

81 Múködési 
célú támogatás 
ÁH-n belülről 

2020. évi 3tm. 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

58 044 OOO 

58 044 OOO 

3 nr..JftlJ.:ft•t a .. }0 / 9 ( ..... ) 611kon111i1~1=nll n,,,,/,·l,•tlh•z 
fl-ha11 

M 

84 Múködés i 
88 Központi. 
irányitósze rvi 

bevételek 
támogatás 

2020. évi á tm. 2020. évi átm. 

35 766 667 303 211 041 

178 537 36421944 

783 0 12 38 667 042 

628 117 36 534 252 

277 724 26 829 943 

246 392 34 632 887 

552 443 3 1 033 980 

1 483 633 48 569 ?36 

795 940 24 273 518 

978 597 64 058 549 

706 649 38 (, 17 667 

792 099 44 435 196 

158 00 1 28 007 682 

306 561 265016 11 

(,69 313 23 881 896 

689 547 246 13807 

297 0 11 237207 11 

770 433 S I 614 555 

10 3 14009 602414 476 

15 032 072 74 338 388 

2 1 906 844 229 005 525 

83019592 1 208 969 430 



1. 

2. 

3. 

4. 

s. 

6. 

7. 

8. 

9. 

10. 

11. 

12. 

13. 

14. 

15. 

16. 

17. 

18. 

19. 

20. 

A 

K502 Elvonások és befizetések 

Szolidaritási hozzájárulás 

KS02 Elvonások és befizetések összesen 

Megnevezés 

Kőbányai Önkormányzat 
Egyéb működés i kiadások 

KS06 Egyéb működési célú támogatások államháztartáson belülre 

BRFK 

Emberi Erőforrás Támogatáskezelö (Bursa Hungarica) 

Rákosmenti Mezei Őrszolgálat 

Köztemetés 

KEF pályázat támogatás visszafizetés 

K506 Működési célú támogatások államháztartáson belülre összesen 

KSl 2 Egyéb működési célú támogatások államháztartáson kívülre 

Vállalkozásoknak 

Kőbányai Vagyonkezelő Zrt. 

Nonprofit gazdasági társaságoknak 

KŐKERT Kőbányai Non-prolit Közhasznú Kft. 

Kőbányai Szivárvány Nonprofit Kft. 

Körösi Nonprofit Kft. 

K512 Egyéb működési célú támogatások államháztartáson kívülre összesen 

Egyéb működés i célú támogat:lsok mindösszesen 

../. melléklet a ... 10 J 9. (. ... . .) ii11kormá11y=ati remlelethe: 
FI-hm 

B e D 

2020. évi Úlmeneli 
2020. év i ii.tmeneti 

2020. évi 1\lmeneti 
elöin\nyznl 

előirányzat 
elöir1inyznt 

önként vi,llalr 
kötelező felndnt 

felndnt 
összesen 

151458918 151458918 

ISI 458 918 0 151458918 

18 600 OOO 18 600 OOO 

1 087 500 1 087 500 

8 500 528 8 500 528 

1 OOO OOO 1 OOO OOO 

0 

0 29 188 028 29 188 028 

718 340 OOO 14660000 733 OOO OOO 

205 575 500 13310750 218 886 250 

9 687 036 6 593 299 16 280 335 

74 799 742 1 070 250 75 869 992 

1008402 278 35 634 299 1 044 036 577 

1 159 861 196 64 822 327 1 224 683 523 



Kőbányai Önkormányzat 5. mellék/el a . ../20/9. (. . .. .) önkormányzali rendelethez 

Ellátottak pénzbeli juttatásai F1-ban 

A B e D 

1. 2020. évi átmeneti előirányzat 

Megnevezése 

2. 
kötelező 

önként v. f. összesen 
feladat 

3. K4 Ellátottak pénzbeli juttatásai 

4. K47 Intézményi ellátottak pénzbeli juttatásai 

5. Bárka Kőbányai Humánszolgáltató Központ (zsebpénz) 112 500 112 500 

6. K48 Egyéb nem intézményi ellátások 

7. Települési támogatás (rendkívüli gyennekvédelmi támogatás) 6 625 OOO 6 625 OOO 

8. Települési támogatás (gyógyszer kiadások viselésének támogatása) 15 OOO OOO 15 OOO OOO 

9. Települési támogatás (térítési , ellátási díjak megtérítése) 125 OOO 125 OOO 

10. Települési támogatás (lakhatáshoz kapcsolódó kiadások támogatása) 15 OOO OOO 15 OOO OOO 

11. Települési támogatás (lakhatáshoz kapcsolódó hátralék csökkentésére) 2 250 OOO 2 250 OOO 

12. Települési támogatás (pénzbeli átmeneti segély) 14 125 OOO 14 125 OOO 

13. Települési támogatás (pénzbeli temetési segély) 3 750 OOO 3 750 OOO 

14. Települési támogatás (elemi kár megtérítése) 250 OOO 250 OOO 

15. Köztemetés 5 750 OOO 5 750 OOO 

16. Ápolási támogatás 1 500 OOO 1 500 OOO 

17. Egészségügyi támogatás 3 750 OOO 3 750 OOO 

18. K4 Ellátottak pénzbeli juttatásai összesen 62 987 500 5 250 OOO 68 237 500 



A 

Feladal megncYC't.ése 

Köb,ínyni Önkormányzat 
Beruh,iz,isok 

Kőb:in~· ai Önkorm:í ny1.a1 

K62. Ingatlanok hcs-1.cr1.ésc, lélcsícésc (:ífa nélkül) 

É11illc1 beszer,:ésc. lé1csí1ésc 

S. Jegyző i FOOszt:ily (H6s u1c:1 15/A-B ingatlan ,·ús:írl:is) 

6. E11ülcl hcs-1.er1.ésc, lélcsítésc üss-1.escn 

7. Egyéb é11ilmény bes-1.cr,.ésc, léccsílésc 

8. Vtirosüzemcltctési Oszt,lly [MLSZ p:\ lyaépitési progrnm j:\rnlékos 1mmk:ik (Med, ·eszőlö u. · Farkas;1lma u.)l 

9. Polg.írmcstcri Kabinet (M.lzs.1 téri muhiíu nkcion:'11is sportcs.1 rnok) 

IO. EJ!.,·éb é pícmén~· bc1uer,;ésc, létesítése ös~·1:esen 

II . K63. Informatikai e1,·1.közökók bes-1.er1.ésc. létcsílése (Ma nélkül) 

12. Informatikai gép, berendezés, fel szerelés bes-1.cr1.ésc, IC1csi1ésc 

13. lníormaiikai és Iratkezelési Osz1:Hy c,·ezetói. kép\'isclői eszközök cscréJC) 

14. Informatikai és Iratkezelési Os1.1:ily (Tcstiilcti rendszer korszerúsítésc) 

IS. Informatikai gép, bercndc7.és, fcls-1.erelés hcs-1.er1.ésc, IC1csi1ésc öss-1.cscn 

1(,. K64. [J!.\'éb t:írgyi c1r1.kü7.ók hes-,;er~ésc, létesítése (:íía nélkül) 

17. EJ!.véb gé1,, bcrcmlczCs Cs fcls-1.crclés bes-ur1.ésc, létesilésc 

18. Köb:inyai Köz1erüle1-feliigyelct (napelemes mobi lkamern) 

19. Létesítmény Üzemel1e1ési Oszt.ily (Kö7.teriilct-fclügyclet részére irodako111énerbe bútor) 

20. Létcsitmény Üzemeltetési Oszt:'lly (Közteriilct-felügyclet 1rodako111éncr beszerzés) 

2 1. Létesitmén~· ü,.emcltctési Oszléily (bútor beszerzés Tisz1ség\'isclöknek) 

22. EJ!.,·éh ~é1,, bcrcnde1.és és fcli11.c rcl és bcs-,;cr,.ésc, létesi1Csc ös,--,:esen 

23. Kób:ínyai VaJ!.rnnkczclö Zrt. 

20. K62. lngaclanok hcs-1.cr1.Csc. lé1esi1ésc (:iía nélkül) 

2~. Épme1 bcs-1.cr1.ésc, léccsílése 

26 Felh:ilmoz~isi feladatok tenezésc 

27. Keresztury De75Ö Áhal:inos Iskola íú1éskorszerüsi1ésc 

28. Szen·:\tiusz Jcnö Álta l;inos Iskola b6,·í1ésc 

29. É11ülct bc~·,.er1.ése. létesítése iiss-1.escn 

30. Egyéb épicmény bcs-1.er,;ésc, létesicésc 

31. Sportliget bernh:'t71ís II. iitem (íutókör) 

32. Sportl igc1 bcmhá7A1s 11 . iitcm (gördes7.k:1p.ilya :íttenw.és) 

33 . Conti11e111:1 I projekt (WC + járda) 

34. Óhegy fhl rki j;'nszótér kialakitílsa I ütem 

35. Faiiltetés 

3í,. Egyéh épilmén~· hes-1.cr,;ése, ICtcsicésc összesen 

37. K64. E~·éh l:ir~·i cs-1.küzök bcs-,;cr1.ésc, lé1csi1Csc (:ífa nélkül ) 

JH. Eg_,·éb l!ép, hercntlczés és feliw: rclCs hcner1.ésc, lé1csí1ése 

J<J Újhegyi sétány ór:'tk 

411. Eg_,·éb gép, berendezés és fel s-1.erclés bes-1.er,.ése. IC1esí1ésc öss-,;escn 

Kőluiny;1i Vag_,·onkc1.cl6 Zrt. öss-.r.escn 

42. K6b:inyai Önkorm;\npal bcruh:íz:ísi fcladarni :íllalános forJ!:1lmi adó nélkül 

43. K67. Kőbányai Önkorm;Ín)~J.al bcruh:íz:ísi feladatainak ;iltal:inos forgalmi adója 

KŐBÁNYAI ÖNKORMÁNYZAT ÖSSZESEN 

B 

6. mdhiklet a .. 2019. (. . .. .) ö11kormi111y:ati remlelell11:. 
1-'t-hm 

e D 

2020. é\'i :í1mcnc1i 2020. é,·i :ílmencli 

cl6ir:ín~-1.:11 cl6ir:inpal únkénl 
202~j

6
~;;i::;.::~

1
ncti 

kölclező fel:ul:11 níll:1h fcl11t1111 

200 OOO OOO 200 ono ooo 

200 OOO OOO 200 11110 uuo 

6 474 11 5 6474 11 5 

9 170 249 9 170 241) 

IS 644 364 IS <,44 36J 

2 OOO OOO 2 ooo ono 

12 000000 12 non ooo 

14 OOO 11011 IJ OOO OOO 

4 165 4-Hl 4 165 4-10 

1 100000 1 100 llllU 

12 000000 12 000 ono 

4 000000 4 OOO OOO 

21 26S 4411 21 26S 440 

') ! 603 937 9 1 60J 1))7 

26 771 65J 26 771 654 

1 259 842 520 1 159 842 5211 

13782181!0 1 J78218 IIO 

257 87-1016 257 R74 016 

7 874 0 16 7 874 016 

(JO 353 851 60 JSJ 851 

168 12728 16 8 12 728 

5117 500 51 17 500 

JJH 132 I IO J48 132 I IO 

4 72-1 401) 4 724409 

J 72J Jll9 4 724 409 

1 731 074 630 1 731 07' 630 

1 981 984 43J 1 981 984 434 

J81 13S 797 481 IJS 797 

2 4(,J 120 2J 1 2 463 1211231 



A 

Feladat mei.:nc,·e:r.ésc 

Köb:iny11i Ö nkorm1inyzat 
Beruh;izások 

Kób:ínyai Poli.::irmcslcri Hfratal 

46. K<,1. lmmatcriálisj:trak be9'.err.ésc. lélesitése (Ma nélkül) 

47. Val!_,·oni értékű joi.:ok bes-1.err.ése, )élesítése 

-18 . Informatikai és Iratkezelési Os:r.1:i ly (\V IFI szof'l\'e r) 

-19. Info rmatika i és Iratkezelési Oszt;í ly (\' imsireó szoft ver) 

50. VaJ?.,,·oni értékű joi.:ok be!f1.cr1.ésc, létesítése öss-1.cscn 

51. K63. Informatika i c,-1.kü1.0kök be,.-1.er1.ésc, létesítése (:iía nélkül) 

52 . lnformalikai i.:é11, bcrcntlczés, fe lszerelés bcszcrr.ésc, lélcsítésc 

53. lnform:11ikai és lrntkezclési Osz1:i\y (\V IFI korszcrúsi1és) 

5-1. Informatikai J,.:ép, be rendezés, fels~,:crelés beS"J.crr.ésc, létcsi1ésc füszcscn 

55. K6-I. [1!_\'éh t:írg,,·i cS"1.kli:r.lik be!fr.er,:é.~c. létcsitésc (:\fa nélkül) 

56. [~·é b i.:é11 , bcrcndc-1.és és fcli.-1:crclés bes-,;cr,:é.sc, létesítése 

57. Létcsitmén~ilzcmcltctési Oszt.l ly (Hi\'atali bú1orok gy:ire:is.a 1. iilClll) 

58. Létcsit111ényüzcmclte1Csi Oszt.ily (Elektromos gépj:í rmú \':Ís:írl:\s) 

59. Eg_léh gé11, berendezés és fcls-1.crclés bcs-,:cr,:ésc, létesilése öss·,:cscn 

611. Kób:Ín)'lli Polgilmesleri Hfratal bcruh(izási fcl:1datai :íll:1lános forgalmi adó nélkül 

61. K67, Kóbán)·ai Poti.::ímeslcri Hirntal beruh:i.zási feladatainak :ílt:1l;ínos forgalmi adója 

62. KÖBANYA I POLGÁRMESTERI HIVATAL ÖSSZESEN 

63. G:izd:u:i i.:i szcnwellcl nem rcndelkczö költség\'Ctési S'J:end.: 

64. K6-I, [J?.,\'éb lárg_, i C!!"1:kl11.úk bcs-1.cr,:ésc , létesítése (:iía nélkül) 

65. Eg,,·éh gép, berentlc:r.és és fels-1.erclés bes-1.er,:ése, lé1esí1ése 

6ú. K6b:\nya1 Egycsi1e11 Bölcsődék 

67. Ó\'odlik 

68. Kocsis S:índor Spor1kö1.pont 

69. B:irk:1 K6b:lnya1 Hum:inszolg:ilt:116 Központ 

70. EJ!.,·éh gép, berendezés és ícl!f1.crclés bcs·,:cr,:ésc, lélcsitésc lisszcscn 

71. Gazdas:ígi s-,:cn·czctlcl nem rendelkező kúltsé~··•etési nen·ek heruh{l7.;\si fc lad:11:1i :illal:inos ÍOrj!almi adó nélkül 

72. K67. Gu:r.dasági S'J:cnw.cttcl nem rcndclkezö knltsé1,."·ctési ll"J:cn·ek beruh:iz:ísi fchtdatnimtk :íltal:ínos fori.:n lmi a 

73. GAZDASÁG I SZERVEZETTEL NEM RENDELKEZŐ KÖLTSÉGVETÉSI SZERVEK ÖSSZESEN 

74. MINDÖSSZESEN 

6. me/léklt!t a ... 20/9. (. . ... ) ü11kormá11y:ati rt!ndelt!lht!. 

8 e 

20211. é,·i :hmeneti 21120. é,·i :itmcneli 
clóir:inyr.al 

klilcle:r.ófcl:ufal 

1 572 ono 

2 1000011 

3 (,12 0110 

1-1-176 600 

1-1476 600 

1-1000000 

7 -180 300 

21 480300 

39 628 91111 

111 699 803 

511 328 703 

2 8 18 768 

3 133579 

19 1 1-12 

2 609676 

8 953 165 

8 953 165 

2-117 354 

11370519 

2 52-1 819 453 

clóir:i.nyr.at önként 
níll:1ltfelntfal 

Ft-ha, 

D 

2020. é\'i iítmeneti 
clói r.i nyr.:11 

1 572 OOO 

2 100000 

3 672 OOO 

1-1-176 6011 

14 -176 600 

1-1 nnoooo 

7 -180 JOO 

21 480 300 

J9 628 900 

10 699 803 

50 328 7113 

2 818 768 

J D3579 

191 1-1 2 

2 609 676 

8 953 165 

8 953 165 

2 417 35-1 

11370519 

2 524 819 -153 



1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

8. 

9. 

10. 

11 

12. 

13. 

14. 

15. 

16. 

17. 

18. 

19. 

20. 

2 1. 

22. 

23. 

24. 

25. 

26. 

A 

Épiiletek felí1jításn 

Kőbányai Önkormányzat 
Felújítások 

Feladat megnevezése 

Kőbánya i Önkormá nyznt 

K71. lngn tlnnok felújítása (áfo nélkiil) 

Városüzemeltetés i Osztály (Polgitrmesteri Hi vatal felúj i1 ása) 

Városüzcmeltetf:si Osztály (Álloméis u. 2 külsö homlokzat felújítása) 

Épiiletek fclújításn összesen 

Kőbányai Vagyonkezelő Zrt. 

K71. Ingatlanok felí1jításn (áfa nélkiil) 

Épiiletek felújítiísn 

SI fe lújítás 

Lakiisfelüj itás 

Hős utca 15/A-B szílm kiüritésCvel kapcsolatos mgatl anfe lúj itás 

Felújít.isi fe ladatok tervezése 

Épületek részleges fe llljít.isa 

Új hegyi uszoda felúj ít ó.s L ütem 

Épiilelek feh'1jításn összesen 

Egyéb építmények felÍljításn 

Idősek Klubja (Salgótarj3ni u. 47.) udvar, homlokzat felllj it3s és nyi13száró csere 

Csósztorony alap megerősítése 

T3mfalak fe llljit3sa 

Egyéb építmények felíijít ásn összesen 

Köbányni Vngyonkezelö Zrt . összesen 

Köbllnyni Önkornuínyznt fell1jíti1si felndntni 1íltnlános forgalmi adó nélkiil 

K74. Köb1ínyni Önkormimyznt felí1jíli1si felndnt ninak áltnhínos forgalmi ndója 

FELÚJÍTÁS ÖSSZESEN 

7. mellékfel a ... 20/9. ( .. ... ) 011kor111á11y:ati rendelethe. 
f,i-ha, 

B e D 

2020. évi 
2020. évi 

átmeneti 
átmeneti 2020. évi 

elöinínyzat 
elöínínyznt átmeneti 

kötclezö feladat 
önként v1í llnlt elöinínyznt 

íelndnt 

13 OOO OOO 0 13 OOO OOO 

4 550 OOO 0 4 550 OOO 

17 550 OOO 0 17 550 OOO 

76 101 250 0 76 10 1 250 

153 157 480 0 153 157480 

47 244 094 0 47 244 094 

603 792 13 0 603792 13 

2 9 13 386 0 29 13386 

190 002 302 0 190 002 302 

529 797 726 0 529 797 726 

45 669 29 1 0 45 669 29 1 

1 574 803 0 1 574 803 

0 

47 244 094 0 47 244 094 

577 041 820 0 577 041 820 

594 591 820 0 594 591 820 

160 539 792 0 160 539 792 

755 131 612 0 755 131 612 



1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

8. 

9. 

10. 

11. 

12. 

A 

K 513 Müködési célú általános tartalék 

Polgármester 

Általános tartalék 

Bérleti jog megváltás 

K513 Tartalékok (müködési) összesen 

K513 Tartalékok (felhalmozási) 

Polgá rmcster 

Megnevezés 

Kőllányal Önkormányzat 
Tartalékok 

2029/2017. (Xii . 27.) Korm. határozat Hös utca 15/A-B szám alatt i ingatlan helyzetének rendezése 

Mázsa téri multifunkcionális sportcsarnok támogatás 

K513 Tartalékok (felhalmozási) összesen 

Mindösszesen 

8. m..:/ld;fl!I a ... !UIY. ( ... ... ) onkormimy:ari n.!1ttll..'ll!lh 1..·: 

J- i-bw1 

B e D 

2020. év i :í tmeneti 2020. évi átmeneti 
2020. év i ~itmeneti 

elöirányzat elö irll nyzat önkénl 
előirányzat 

kötelező felad at feladat 

100 OOO OOO 100 OOO OOO 

32 OOO OOO 32 OOO OOO 

32 OOO OOO IOO OOO OOO 132 OOO OOO 

200 OOO OOO 200 OOO OOO 

975 822 44 1 975 822 441 

1 175 822 441 0 1 175 822 441 

1 207 822 441 IOO OOO OOO 1 307 822 44 1 



INDOKOLÁS 

Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. 
cikk (2) bekezdése alapján, az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 25. §-ában 
biztosított jogkörében eljárva alkotja meg a 2020. évi költségvetési gazdálkodás átmeneti 
szabályozásáról szóló rendeletét. 

A rendelettervezet 1. alcíme általános rendelkezéseket tartalmaz, felhatalmazást ad a 
költségvetési bevételek beszedésére és a kiadások teljesítésére, lehetővé teszi a költségvetési 
gazdálkodás átmeneti időszakában jelentkező átmenetileg szabad pénzeszköz pénzintézeti 
betétben, valamint állampapírban való elhelyezését, megfogalmazza a takarékos gazdálkodás 
követelményét, valamint a pénzellátás szabályait. 

A rendelettervezet 2. alcíme bemutatja a kiemelt előirányzatokat, az engedélyezett létszámot, 
az egyéb működési és felhalmozási célú támogatások utalásának szabályait, a költségvetési 
gazdálkodás átmeneti időszakában indítható felhalmozási és felújítási feladatokat. A 
rendelettervezet felhatalmazást ad a polgármesternek 25 OOO OOO Ft összegű átcsoportosításra 
az általános tartalékkeret terhére, valamint a Hős utca 15/A-B szám alatti ingatlan helyzete 
rendezése tartalékának és a Mázsa téri multifunkcionális sportcsarnok és uszoda fejlesztése 
támogatás tartalékának átcsoportosítására. 

A rendelettervezet 3. alcíme a hatályba léptető rendelkezést tartalmazza. A hatálybalépés 
felkészülési időt nem igényel. 



A 

1, Megnevezés 

2. Köbányai Önkormányzat jogi személy 

ebből · 

3. Kápolna tér. 4 . 

4. Üllói u 11 8. 

5. Gém u. 5-7 

6. Harmat u. 88. 

7 Harmal u. 196-1 98 

8 Hungári a kn 5-7 

9. Jii.szberényi u 89. 

10 Kada u. 27-29 

11 Keresztúri u. 7-9 

12. Köbimyai út 38 

13 Újhegy sétány 1-3. 

14. Szent László tér 1. 

15 Körösi Csoma Sándor u. 28-34. 

16. Köbányai Polg:irmesteri Hivalal 

17. 
Gazdaság i szervezettel nem rendelkczö 
költséevetés i szervek 

18. Mindösszesen 

B e 

Bevételek összes en 

2019. évi ei. 2020. évi :itm. 

43 188 546 214 9 455 307 930 

27 930 733 9310 244 

17 903 03 1 5 967 677 

2 826 574 942 19 1 

23 255 2 14 7 751 738 

14 306 52 1 4 768 840 

10 265 268 3 42 1 756 

10 994 070 3 664 690 

21 472063 7 157 354 

23 585 380 7 86 1 793 

16 239 225 5 4 13 075 

23 524 609 7 84 1 536 

26 140 565 87 13 522 

10 827 517 3 609 172 

9 094 236 2 123 559 

564 254 350 141063592 

43 761 894 800 9 598 495 081 

D 

Köbányai Önkorrn:inyzat 
Bevételek 

E 

8 1 Működési célú támogatás 
ÁH-n belülröl 

2019. évi ei. 2020. évi álm. 

2 642 293 429 660 573 357 

0 0 

0 0 

0 0 

0 0 

0 0 

0 0 

0 0 

0 0 

0 0 

0 0 

0 0 

0 0 

0 0 

0 0 

232 176 OOO 58 044 OOO 

2 874 469 429 7 1861 7 357 

! . mel/l!Het n: e/6/('TJ('.\~ll!she: 
Ft-hm, 

F G H 1 J K 

82 Fe lhalmozás i célú 
83 Közh:ualmi bevétel 84 Működés i bevétel 

támogatás ÁH-n belülröl 

2019. évi ei. 2020. évi átm. 2019. év i ei . 2020. évi átm. 2019. évi ei. 2020. évi átm. 

214 OOO OOO 214 OOO OOO 11 936 888 OOO 2 984 222 OOO 1 455 529 604 363 882 40 1 

0 0 0 0 27 930 733 93 10244 

0 0 0 0 17 903 03 1 5 967 677 

0 0 0 0 2 826 574 942 19 1 

0 0 0 0 23 255 214 7 751 738 

0 0 0 0 1430652 1 4 768 840 

0 0 0 0 10 265 268 3 42 1 756 

0 0 0 0 lO 994 070 3 664 690 

0 0 0 0 2 1 472063 7 157 354 

0 0 0 0 23 585 380 7 86 1 793 

0 0 0 0 16 239 225 54 13075 

0 0 0 0 23 524 609 7 84 1 536 

0 0 0 0 26 140 565 8 7 13522 

0 0 0 0 10 827 5 17 3609 172 

0 0 1 760 OOO 440 OOO 6 734 236 1 683 559 

0 0 0 0 332 078 350 83 019 592 

214 OOO OOO 214 OOO OOO 11 938 648 OOO 2 984 662 OOO 1794342 190 448 585 552 



A L M N 

8 5 Felhalmozási bevétel 

1. Megnevezés 

201 9. évi ei. 2020. évi á tm. 

2. Kőbánya i Ö nkormányza t jogi személy 336 OOO OOO 0 

ebböl: 

3 Kilpolna tér 4. 0 0 

4. Üllői u 11 8. 0 0 

5. Gém u. 5·7. 0 0 

6. Harmat u 88. 0 0 

7 Hamrn1 u 196-198 0 0 

8 Hungilria lm . 5-7. 0 0 

9. Jaszberényi u. 89 0 0 

10. Kada u. 27-29 0 0 

II. Keresztllri u. 7-9 0 0 

12 Köbánya i Ut 38 0 0 

13 Újhegy sé1.iny 1-3. 0 0 

14. Szent László tér 1 0 0 

15. Körösi Csoma S.indor u 28-34 . 0 0 

16. Kőb:ínya i Polg:í rmesteri Hiva tal 0 0 

17. 
Gazdasági szervezettel nem rendelkező 

0 0 
költséevetés i szervek 

18. M ind összesen 336 OOO OOO 0 

0 p 

B6 Működési célú átvett 
pénzeszköz 

201 9. évi ei. 2020. évi á tm. 

203 200 OOO 0 

0 0 

0 0 

0 0 

0 0 

0 0 

0 0 

0 0 

0 0 

0 0 

0 0 

0 0 

0 0 

0 0 

0 0 

0 0 

203 200 OOO 0 

Kőbánya i Ö nkorm:inyzat 
Bevételek 

Q 

87 Felhalmozási célú á tvelt 8811 Hitel és kölcsönfelvétel 
pénzeszköz pénzügyi vá llalkozás tól 

20 19. évi ei. 2020. évi á tm. 201 9. évi ei. 2020. évi á tm. 

323 635 181 0 0 1 600 OOO OOO 

0 0 0 0 

0 0 0 0 

0 0 0 0 

0 0 0 0 

0 0 0 0 

0 0 0 0 

0 0 0 0 

0 0 0 0 

0 0 0 0 

0 0 0 0 

0 0 0 0 

0 0 0 0 

0 0 0 0 

600 OOO 0 0 0 

0 0 0 0 

324 235 181 0 0 1 600 OOO OOO 

R s T IU 

8 812 Forgatás i célú belföldi 8 813 Előző évi költségvetés i 
értékpapír beváltása maradvány igénybevétele 

201 9. évi ei. 2020. évi á tm. 201 9. évi ei. 2020. évi átm. 

17 OOO OOO OOO 1 OOO OOO OOO 9 077 000 OOO 2 632 630 172 

0 0 0 0 

0 0 0 0 

0 0 0 0 

0 0 0 0 

0 0 0 0 

0 0 0 0 

0 0 0 0 

0 0 0 0 

0 0 0 0 

0 0 0 0 

0 0 0 0 

0 0 0 0 

0 0 0 0 

0 0 0 0 

0 0 0 0 

17 OOO OOO OOO 1 OOO OOO OOO 9 077 OOO OOO 2632630 172 

V IW 

J. melléklet n=(•/6teq(•.c té.~he= 
l·i ·hflll 

X IY 

8814 Államházta rtáson belül i 8 816 Központi , irányítószen1i 
megelő legezések t:imogatás 

2019. évi ei. 2020. évi á tm. 201 9. évi ei. 2020. évi átm. 

0 0 0 0 

0 0 0 0 

0 0 0 0 

0 0 0 0 

0 0 0 0 

0 0 0 0 

0 0 0 0 

0 0 0 0 

0 0 0 0 

0 0 0 0 

0 0 0 0 

0 0 0 0 

0 0 0 0 

0 0 0 0 

0 0 2 460 980 663 651 031 716 

0 0 4 799 959 051 1 208 969 .\30 

0 0 7 260 939 714 1 860 001 !-46 



A IB e 

Létszám 

1. 1 Megnevezés 

201 9. évi ei. 
2020. évi 

átm. 

2. 1 Kób:inyai Ö nkorm ányzat jogi személy 6,0 20,0 

cbböl· 

K:i.polna tér. 4 . 

Üllöi u. 11 8 . 

Gému 5-7 

6. H:mnat u 88. 

7. Hannat u. 196- 198. 

Hung;l.ria krt . 5-7 

9 . JiszbcrCny1 u. 89. 

10. Kada u. 27-29. 

I I. Kcrcsztll ri u. 7-9. 

12. Köb:inyai ll t 38 

13. Újhegy SCt:in~ 1-3. 

14. Szent L:iszló tCr 1. 

IS. Körösi Csoma S.indor u. 28-34 

16. Kób:inyai Polgá rmesteri Hivatal 326,0 330.0 

17. 
Gazdasági szervezettel nem rendelkező 

939,8 929,8 
költ séQvctési szervek 

18. Mindösszesen 1 271 ,8 1 279,8 

D E 

Kiadások összesen 

201 9. évi ei. 2020. évi átm. 

35 92 7 606 500 7 595 306 784 

88 639 2 14 29 546 405 

54 757 054 18252351 

30 0 10 8X I 10 003 627 

73 238 427 24412809 

64 280 998 21426999 

39 920 162 13 306 72 1 

40344 157 13 448 052 

75 549 534 25 183 178 

72 292 149 24 097 383 

59 552 566 19 850 855 

83 24 1 5 19 27 747 173 

10 1 81757 1 33 939 190 

28 183 970 9 394 657 

2 470 074 899 653 155 275 

5 364 213 401 1 350 033 022 

43 76 1 894 800 9 598 495 081 

Kőbányai Önkormányzat 
Kiad ások 

F G 

KI Személyi juttatás 

201 9. évi ei. 2020. évi átm. 

233 669 230 60 921 638 

0 0 

0 0 

0 0 

0 0 

0 0 

0 0 

0 0 

0 0 

0 0 

0 0 

0 0 

0 0 

0 0 

1 654 583 854 413 645 964 

3 276 338 831 819 084 710 

51 64 591 91 5 1293652 312 

H 1 J K 
K2 Munkaadót terhelő 

já r ulék és szoc. hozzlij árulási KJ Dologi ki adás 

adó 

201 9. évi ci. 
2020. évi 

2019. évi ci. 2020. évi átm. 
átm. 

48 552 080 12 138 020 2 629 899 174 662 554 794 

0 0 88 639 2 14 29 546 4o; 

0 () 54 757 054 IX 252 35 1 

0 0 300 108X I 10 003 627 

0 0 73 238 427 24 4 12 809 

0 () 64 280 998 2 1 426999 

0 0 39 920 162 1330672 1 

0 0 40344 157 13 448 052 

0 0 75 549 534 25 183 178 

0 0 72 292 149 24 097 383 

0 0 59 552 566 19850855 

0 () 8324 1 519 27 747 173 

0 0 10 1 Xl75 71 33 939 190 

0 () 2X 183 970 9 394 657 

358 856 430 89 714 108 397 865 999 99 466 500 

655 642 209 163 910 553 1385689 21 1 355 554 740 

1 063 050 719 265 762 681 4 413 454 384 1117576 034 

L M 

K4 Ellátotta k pénzbeli 
juttatása 

2019. évi ei. 
2020. évi 

:itm. 

N 0 

3. mefl<.iktel az elöu:rp.'.m éshcz 
Ft-han 

K502, K506, K512 Egyéb 
müködési célU kiad ások 

201 9. évi ei . 2020. évi átm. 

272 500 OOO 68 125 OOO 4 679 750 136 1 224 683 522 

ol 01 0 

ol ol 

01 0 

ol 01 01 0 

0 0 0 

1 050 OOO 112 500 11 079 

273 550 OOO 68 237 500 4 679 761 2151 1224 683 522 



A IP Q 

KSIJ Működési célú 
tartalékai 

1. 1 Megnevezés 

2019. évi ei. 
2020. évi 

átm. 

2. 1 Kőbányai Önkormányzat jogi személy 864 235 948 132 OOO OOO 

cbból: 

3. K:ipolna tCr. 4. () () 

4. Üllöi u 11 8 0 0 

GCm u. 5-7 0 0 

6. Hannat u. 88. () () 

Ham1.:1t u 196-198 0 0 

8. Hung:iria kn 5-7 0 () 

9 J:iszbcrCnyi u 89 0 0 

10 Kada u . 27-29 0 0 

11 Keresztúri u. 7-9. 0 0 

12 Köb:inya1 l11 38 0 0 

13 Újhcg~ SC1:in~ 1-3. 0 0 

14 Szent L:iszló 1Cr [ . 0 0 

15 Körösi Csom:i S:indor u. 28-34. 0 0 

16. Kőbányai Polgá rmesteri Hivatal 0 0 

17. 
Gazdasági szervezettel nem rendelkező 

0 0 
költséPvetési szervek 

18. Mindösszesen 864 235 948 132 OOO OOO 

R s 
K513 Felhalmoz:\si célU 

tartalékai 

2019. évi ei. 2020. évi átm. 

1 08 1 985 OOO 1 175 822 441 

0 0 

0 0 

0 0 

0 0 

0 0 

0 0 

0 () 

0 0 

0 0 

0 0 

0 0 

0 0 

0 0 

0 0 

0 0 

1 081 985 OOO 1 175822 441 

T u 

Kób3nyni Önkormányzat 
Kiadások 

V 1V 

K6 Beruházás K7 Felújitás 

20 19. év i ei. 2020. évi átm. 2019. évi ei. 2020. évi átm. 

4 357 320 994 2 463 120 23 1 5 233 987 777 7551316 12 

0 () 0 0 

0 0 0 0 

0 0 0 0 

0 () 0 0 

0 0 0 0 

0 0 () 0 

0 0 

0 0 0 0 

0 0 0 0 

0 0 0 0 

0 0 0 0 

0 0 

0 0 0 0 

58 768 6 16 50 328 703 0 0 

45 482 071 11370519 0 0 

4 461 571 681 2 524 819 453 5 233 987 777 755 131 612 

x- y z AA 

KS Egyéb fe lhalmozási 
K91 I HosszU lejáratU 

célú kiadások 
hitelek, kölcsönök 

törlesztése 

2019. évi ei. 
2020. évi 

2019. Cvi ei. 
2020. Cvi 

átm. át m. 

6139 12085 0 204 048 125 40 809 526 

0 0 0 0 

0 0 0 0 

0 0 0 0 

0 0 

0 0 01 01 

0 0 ol ol 

0 0 01 01 

0 0 

0 0 01 01 

0 0 ol ol 

0 0 0 0 

0 0 0 0 

0 0 0 0 

613 912 085 0 204 048 125 40 809 526 

AB AD 

K912 Forgatási célU belföldi 
é rtékpapi r visárlásn 

2019. évi ei. 2020. évi átm. 

15 700 OOO OOO 1 OOO OOO OOO 

0 () 

0 0 

0 () 

01 01 

ol ol 

01 01 

ül 0 

ol 

u 0 

0 0 

0 0 

15 700 OOO OOO 1 000000 OOO 

J. 11u:I/Ckh•r az l'lörer1cszrt!slu:z 
Fr-ban 

AE AF 

K914 Állam háztartáson belüli 
megelólcgezések 

2019. évi ei. 2020. évi álm. 

7 745 951 

01 0 

01 0 

0 0 

0 0 

0 

7 745 95 11 0 



A IB le 

Létsz1im 

1. lnté', .mén)· 

201 9. é,·i ci. 2020. é,·i ütm. 

2. 1 Kób:'m)·:1i Egycs itctt Bölcsődék 263.0 263,0 

3. Mászóka Óvoda 26.0 21.5 

.. IGCpm.:idár Ó\oda 29.l 29.5 

Bóbita Ó,oda 26.0 26.0 

Gycnnd,ck Háza Óvoda IIU 18.5 

Geszten~ e Ó\ oda 24.5 2-U 

Kincskcrcsök ó, oda 21.5 IK.5 

9. Kiskakas Ó\odJ 33.0 33.11 

111 Csodapók Ó\'oda 18.5 18.5 

11 Apró!.. Ház.1 Ó\C><:la 51.5 51.5 

12. Csod.1fo Ó\odJ 30.U 311.0 

13 Kékvir:ig Ó\·od.1 29.5 29.5 

14 Gyöngyike Ó\·oda 18.5 18.5 

15 HárslC\'Clú Ó\'oda 18.5 18.5 

16. Rcce-F1ce Óvoda l!U IIU 

17 GC.r.c11gú1. ó,·oda 18.5 18.5 

18 Zsi\'aj Ó\'odl 18.5 18.5 

19 . Mocorgó Ó\'oda 36.tl 34.0 

20. ÓVODÁ K ÖSSZESEN <37,0 427 .. .:;; 

21. Kocsis S.indor Sportközpont 37.5 39.0 

22. Bárka Köb:inyai Hum.inszolgdltató Központ 202.3 2011.3 

23. 
G:u.das:igi ~~1.cn·C"1.cttcl nem rcndclkczó költséj!vctési 

939,8 929,8 
ir1.c n ·ck összesen 

D IE 

Ki:ul:'1so k összesen 

21119. é,·i ci. 2020. é,·i :ítm. 

1 355 910 826 338 977 708 

146 40 1 925 36 611048 1 

157 800 2 16 39 45U 054 

148649474 37 162 369 

108 430 (i7 1 27 107 667 

139 517 115 34 879 279 

126 345 689 3 1 5116 423 

20() 211 478 50 052 869 

100 27783 1 25 069 458 

2611 l<K 5KI 65 037 146 

157297266 393243 16 

180909 178 45 227 295 

11 2 662 73 4 28 165 683 

1117 232 6K7 26 808172 

98 204 836 24 551 209 

IU I 2 13 413 25 3113 354 

96 070 885 2< 11 17 722 

209 539 952 52 384 988 

2 4511 9 13 93 1 6 12728 485 

320 952 092 89 370 460 

1 236 436 552 308 956 369 

536< 21 H OI 1350033 022 

Kóluíny.ti Önkorm:inp.at 
G:1zd:1s:igi szcn ·czcttcl nem rcndclkc:,.ó költségvetés i szervek 

2020. é,·i :itmcncti költségvetése 

F IG H 11 

K I Szcmél)·i jutt:it:is 
K2 Munkaadót tcrhcló j á ru lék 

és ~-1.oc. hor.J.:ij :irul:ísi .tdó 

201 9. é\·i ci . 2020. fa i :'11m. 201 9. é,·i ci. 2020. é,·i :i1m. 

848 209 168 212 052 292 169 595 162 42 398 791 

92 890 077 232225 19 18 570 285 46<2571 

111> <78962 216 19 m 22 128 292 5 532 073 

92 152 128 23 038 032 18467643 4 6 169 11 

69 876 393 17 469 098 14 038 26 1 3 509 565 

902 13288 22 553 322 18 090 935 • 522 73. 

82 138 267 20 534 567 16 306 755 4 076 689 

I IK 296118K 29 574 022 2361766 1 5 ')04 4 15 

66 727 652 16 68 1 9 13 13 424 257 3 356 064 

179446819 44 86 1 705 35 869 747 8 %7 437 

1115 52 1 0(1 1 26 380 250 2 1 163 545 5 2911 886 

119 005 486 29 751372 23 809 142 5 952 286 

74 729 365 18 682 3< 1 14 930 636 3 732 659 

69 682 404 17 420601 13 982 725 3 495 681 

66 989 6-12 16 7<7 <11 1339598 1 3 348 995 

63 2 1467• 15 803 669 12 699 750 3 174 938 

67 322 800 16 830 700 13 522 638 3 380 660 

128 398 727 32 099 6K2 25 239 565 630989 1 

1 S97 ll83 773 399 270 945 31 9 257 8 18 79 8 14 455 

I09 125 048 27 28 1 262 22 160 925 5 540 23 1 

721 920 8-'2 180 .i8o 211 144 628 304 36 157076 

3 276 338 831 81 9 08• 71 0 655 642 209 163 9 10 553 

4.111,•ll.:kl,·111::c'IQ/a;,-s::1,·.<he:: 
Fr-hm, 

J IK L IM IP ló l N To 

KJ Dologi ki:ul:ls 
K4 Ell1ított:1k 1,énzhcli 

1 

K5 Egyéb múküdési célú 
1 K6 Be ruh :'mis 

jutrnt:is:i ki:td:isok 

201 9. c,·i ci . 2020.él'i:itm. 201 9. é,·i ci. 2020. é,·i :ítm. 20 19. C\·i ci. 2020. é,·i :ítm . 201 9.C,·i ci. 2020. évi :hm. 

323 787 158 80 946 790 0 0 0 0 1-1319338 3 579 835 

33 980 68 1 8 495 170 11 11 11 11 960 882 240 22 1 

2.<17 1933 61117 9K3 11 0 0 0 1 12 1 029 2811257 

3706882 1 9 267 2115 11 0 0 11 960 882 241122 1 

23 875 429 5 968 857 11 11 11 0 640 588 160 147 

30 348 132 7 587 033 11 11 () 11 864 760 216190 

27 0')9 932 6 774 983 11 11 11 11 8UO 735 200 184 

571116 553 14 254 138 11 11 () 11 1 2K I 176 320 294 

19 485 334 • K7 1 334 11 11 () 11 640 588 160 147 

429!0 25 1 10727 563 11 11 () 0 1 921 76• 48044 1 

2949 1 69 1 7 372 923 11 11 11 11 1 121 029 280 257 

36 973 52 1 9 243 3811 11 () 11 11 1 121 029 280 257 

22 362 145 5 590 536 11 11 11 11 640 588 160 147 

22 926 970 5 731 7<3 11 11 11 11 640 588 160 147 

17 17K 625 4 294 656 () 11 (1 0 6411588 160 147 

24 658 40 1 6164 600 (1 11 11 11 6411588 160 147 

I • 58 4 859 3 6•6 215 11 11 11 11 640 588 1611 14 7 

54 620 .s. 13 655 12 1 11 11 0 11 1 28 1 176 320 294 

5 18 653 762 129 663 44D 0 11 0 11 15 918 578 3 979 645 

187 679119 561152 217 11 11 11 0 1 987000 496 750 

355 569 172 88 892 293 1 050 OOO 11 2 500 11 079 11 13 257 155 33 14 289 

1 385 6892 11 355 554 740 1 050(H)() 112 5()() 11 079 11 .s <82 071 11 370 5 19 



A 

1. 1 lntézmén)· 

l . Köb:in)·ai Egyesített 8ölcsötlék 

3. M:iszóka Ó\"Oda 

4. GCpmadár Ó, cxfa 

Bóbita Ó\"Oda 

6. IG~ cnnckck H:iza Ó\"oda 

7. 1 Gesztenye Ó\"oda 

Kincskcrcsök Ó\"oda 

9. Kiskakas. Ó\"oda 

111 Csodapók Óvoda 

II. Aprók H:i,-.a Ó,·oda 

12 Csodafa ó,·oda 

13. KCk\"i r.ig Ó\'oda 

14. G~·öngyikc Ó\"oda 

15 H:irslcvclú Ó\"oda 

16. Rccc-F1cc Órnda 

17. GC,-.cngúz Ó,·oda 

18. Zsn·aj Ó,·oda 

19. Mocorgó Ó\"Od:l 

20. ÓVODÁK ÖSSZESEN 

2 1. Kocsis S6.ndor Sportközpont 

22. Bárka Köb.iny:i i Humánszolg.iltató Központ 

23. 
G:u.das:ígi !rLcrn!·,.cttcl nem rendelkező költséf?'·ctCsi 
szcn ·ck üsS'.1.cscn 

Kób:in,ya i Önko rm:inpal 

Gazdas:igi s-.1.crn!zeucl nem rcndclkczó költséJ.•Yctési s1.crvek 
2020. évi {11mcne ti köllsé~·ctésc 

IR I S T l u 

8c,·étclck összesen 
81 MüködCSi célú támogat:is 

ÁH-n bclülröl 

2019. é,·i ci. 2020, C\"i :hm. 20 19. c ,·i ei. 2020.C\"i :itm. 

1 3S59111826 338 977 7118 0 0 

14640 1925 36 Citlll 481 0 11 

157 800 2 16 39 450 054 11 0 

148 649 474 37 162369 0 0 

10843067 1 27 107 667 11 11 

139 5 17 11 5 34 879 279 11 0 

126 345 689 3 1 586423 11 0 

20112 11 478 50 052 869 11 u 

IUU 277 83 1 25 069 458 11 0 

260 148 58 1 65 037146 11 0 

157 297 266 3932431(, 11 0 

180909178 45 227 295 11 11 

11 2 662 734 28 165 683 11 11 

107232687 26 IWR 172 11 0 

98 204 836 24 55 1 209 11 11 

IO I 213 -11 3 25 303 354 11 11 

96 070 885 241117722 11 0 

209 539 952 52 384 988 11 11 

2450913931 612728485 11 0 

320 952 092 89 37tl 460 11 0 

1 236 436 552 308 956 369 232 176 ouu 58 044 OOO 

5 364 213 40 1 1350033 022 232 176 (HH} 58 044 OOO 

.J. mdfC:kf,·t11: .-fÖl..rJ,'.t:t,·'U1t·: 
Ft-h.111 

V 1w l x 1v 

84 Múködé.'li be, ·ételck 1 88 K 01.1io~1;, ;,.~,·;tó«cn·; 
lamogatas 

201 9. c,·i ci. 2020. é,·i :i1m. 2019. é , ·i e i. 2020. c,·i :ilm. 

143 066 6(,7 35 766 667 12 12844 IS9 303211041 

7 14 146 178 537 145 687 779 36 421 944 

3 132 049 783 012 154 668 167 38 667 042 

2 512 467 628 11 7 146 137 007 36 534 252 

1 110 894 277 724 107 3 19 777 26 829 943 

985 566 246 392 138 53 1 549 34 632 887 

2 209 770 552 44 3 124 135 9 19 3 1 033980 

5 934 532 J 483 633 194 276946 48 569 236 

3 183 758 795 940 97 094 073 24 273 518 

3 914 388 978 597 256 234 193 64 058 549 

2 826 594 706 649 154470 672 38617667 

3 1(, 8 396 792 099 177 74<1 782 44 435 [9(, 

(J32 003 158 00 1 11 2 030 73 1 28 007 682 

1 226 244 306 56 1 106 1106 443 26 50 1 6 11 

2 677 252 669 3 13 95 527 584 23 88 1 896 

2 758 187 689 547 98 455 226 24 613 807 

1 188 042 297 01 1 94882 843 23 72117 11 

3 081 733 770 433 206 458 2 19 5 1 6 14555 

41 256 021 HJ 3 14 009 2 409 657 910 602 414 476 

60128288 15032072 260 823 8114 74 338 388 

87 627 374 2 1 906844 916 633 178 2290115 525 

332 0 78 350 83 019 592 4 799 959 051 1 208 969 430 



Köb1inya i Önkormá nyzat 5. me/1/!kfel n= eföt<'l']<'S: h;.1-/u! 

Egyéb müködési és felhnlmozási célú kiadások H-bm 

A B e D E F G 

2019. é\·i 2019.C\"i 201 9. c,·i 
2020. é, ·i 2020. c,·i 2020. C\"i 

1. Megnevezés c16irlln)-.a u cl6ir.in)-.1.al cl6iránp.al 
lllmcncli álmcncli :ilmcncti 

cl6inín)-.1.a t clóirán)-.1.at clöir:in)-.1.at 
kötclcz6 feladat önkénl \'. r. ÖSS".I.CSl'll L:1''" 1 .... ;;:r ... 1 .. ,1 .. , ;;__ ,.;._. \' ......... ,;,_,..,,.srn 

2. K502 Elvon1ísok és befizetések 

3 Szolidaritási hozzájárulás 378 647 294 378 647 294 151 4589 18 15 14589 18 

4. Állami támogat.is lemond.is miatti visszafizetési kötelezettség 7763 1 779 77 63 1 779 0 

5. 2017. évi .i ll ami támogatás visszafi zetés i kötelezettség 3 873 208 3 873 208 0 

6. K502 Elvomisok és befizetések összesen 460 152 281 0 460 152 281 151 458 918 0 ISI 458918 

7. K506 Egyéb müködési célú himogat iisok {1 llnmháztnrtáson bclii lrc 

8 BRFK 62 OOO OOO 62 OOO OOO 18 600 OOO 18 600 OOO 

9 Emben Eröforrás Támogat.iskezelö (Bursa Hunganca} 2 650 OOO 2 650 OOO 1 087 500 1 087 500 

10 Szabó Ervin könyvt.ir 2 OOO OOO 2 OOO OOO 0 

11 Rákosment i Mezei Örszolgálat 17 00 1 055 17 00 1055 8 500 528 8 500 528 

12. Fövárosi Katasztrófavédelmi Igazgatóság 400 OOO 400 OOO 0 

13 Kelet-pesti Tankerü let i Központ 15 420 OOO 15 420 OOO 0 

14 Köz1emetés 3 OOO OOO 3 OOO OOO 1 OOO OOO 1 OOO OOO 

15 KEF pályázat támogatás visszafizetés 11 079 11 079 0 

16. K506 Müködési célú támogntúsok :i lla mhilztartáson belii lrc összesen 3 011 079 99471055 102 482 134 0 29 188 028 29 188 028 

17. K512 Egyéb müködési célú támog:1tiisok 1illamluíztart{1son kíviilre 

18. Válla lkozl1sokna k 

19. Köbilnyai Vagyonkeze lö Zrt . 2 579 182 563 52 636 379 263 1 818942 718340000 14 660 OOO 733 OOO OOO 

20 Besszer Koncert Kft (Cziffra Győrb'Y Feszti vá l} 1 OOO OOO 1 OOO OOO 0 

21. Művészetek Völgye Nonprofit Kft . 10 OOO OOO 10 OOO OOO 0 

22. Új-Levédia Kft . 500 OOO 500 OOO 0 

23. Házta rtllsokna k 

24. Teleki Ilona (T Varga Hanna festőművész 100. évi születésének évfordulója) 300 OOO 300 OOO 0 

25. Alapítványokna k 

26. Sokprob lémás Csal.idokért Alapítvány 960 OOO 960 OOO 0 

27. Kőbányai Szent Lász ló E!:,ryházközség Alapitvimy 1 OOO OOO 1 OOO OOO 0 

28. Kőbányai Ifjúsági Zenei Neveléséért Alapítvány (Kroó Györ!:,ry Szimfon ikus Zenekar) 3 OOO OOO 3 OOO OOO 0 

29 L:iszló Ki rály Egyházi Kórusalapitvány 3 224 OOO 3 224 OOO 0 



Kőbányai Önkormányzat 
Egyéb működési és felhalmozilsi célú kiad ilsok 

A B e 

201 9. é\-i 2019. é\'i 
1. Megnevezés clőir.i n)-La l cl6ir.in)7.ttl 

kötele-Lő fe ladat önként,·. r. 

30 Kóbánya Közbiztons.i.gért Köza lapitvány 8 400 OOO 

31. Zöld Dió Alapitvány 300 OOO 

32. Kóbánya TúzvCdelméért Közalapitv.i.ny 1 000000 

33. Tiirsadalmi szervezeteknek 

34. Vöröskereszt 4 745 550 0 

35 . Kób.inyai Vasutas Törekvés Müvelödési Központ Kulturáli s-Szabadidö Egyesület 17 OOO OOO 

36. Kóbánya Sport Club 46 OOO OOO 

37. Köbánya, Diákok SE 17 OOO OOO 

38. Köbányai lfjllsági Sportegyesület 16 OOO OOO 

39. Törekvés Sportegyesulet 20 OOO OOO 

40 Bem Bajtársi Egyesulet 780 OOO 

41 Óhegy Polgárór Egyesület 6 390 OOO 

42 Muzsikáló Kóbánya Egycsulet 4 OOO OOO 

43 . Kóbányai Toma Club 24 OOO OOO 

44 Sportszövetség 3 OOO 000 

45 . C,kk Egyesulet 6 100 OOO 

46 Köbányáért Egyesület 4 OOO OOO 

47. Ferencvilros1 Torna Club 10 OOO OOO 

48. Budapesti Mentőszervezet 1 OOO OOO 

49 Merkapt Maraton Team Sportegyesület 15 OOO OOO 

50. Nagycsaládosok Kőbányai Szent László Eb'Yesülete 150 OOO 

51. Dél-Pesti ILCO Es>yesület 300 OOO 

52. Nonprofit gazdas:lgi ti,rsaságoknnk 

53 . KŐKERT Kőbánya, Non-profit Közhasznú Kft 822 302 OOO 53 243 OOO 

54. Köbányai Szivárvány Nonprofit Kft . 38 748 143 26 373 197 

55. Kőrösi Nonprofit Kft . 293 190 968 4281000 

56. Törekvés M.K. Nonprofit Kft . 3 OOO OOO 

57. Segítő Angyalok V&R Állatmentó Nonprofit Kft . 7 200 OOO 

D E 

201 9. évi 2020. évi 

clóiránpat átmeneti 
cl6ininpat öss7.cscn .,n., .. 1,.... ;;;, .. 1., ,1 .,, 

8 400 OOO 

300 OOO 

1 000000 

4 745 550 

17 OOO OOO 

46 OOO OOO 

17 OOO OOO 

16 OOO OOO 

20 OOO OOO 

780 OOO 

6 390 OOO 

4 OOO OOO 

24 OOO OOO 

3 OOO OOO 

6 100 OOO 

4 OOO OOO 

10 OOO OOO 

1 OOO OOO 

15 OOO OOO 

150 OOO 

300 OOO 

875 545 OOO 205 575 500 

65 121 340 9 687 036 

297471968 74 799 742 

3 OOO OOO 

7 200 OOO 

F G 

2020.é\'i 
:itmcncti 

cl6ir:innat 
n. .. 1..;:;-• ,:.a1 .. 1o 

133 10750 

6 593 299 

1 070 250 

2020. évi 
:itmcncti 

clói nínyLal 
li,.;,;·1r~rn 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

218 886 250 

16 280 335 

75 869 992 

5. me/Mdet a; e/öteqes;tiJshe 
H-bai 



Köb1ínyai Önkormiínyznt 
Egyéb működési és fclhalmoz1lS i célú kiadások 

IA B e 

2019. é\·i 2019. é,·i 
1. Megnevezés elóir.inp.:11 elóir.inJ-.r.at 

kötelC".r.ó feladat önként,·. f. 

58. Egyházaknak 

59. Budapest-Köbányai Szent Lilszló Plébánia és Ef,ryházközség (Szent György hittanos tábor) 820 OOO 

60. Köbánya i Református Ef,,yhlizközség 1 500 OOO 

61. Köbányai Szent György Plébánia 2 OOO OOO 

62 Baptista Szeretetszolgálat 4 OOO OOO 

63 Utcafront Menedék Hajléktalan Személyek és Szenvedélybetegek Integrá lt Intézménye 3 500 OOO 

64. K512 Egyéb működés i célú tiímogat:ísok á ll amh1íztartáson kíviilre összesen 3 745 229 224 37 1 897 576 

65. Egyéb működés i célú támogatások mindösszesen 4 208 392 584 471 368 631 

66. K84 Egyéb fclhnlmoziís i célú ti1mogntiis iillamháztartsíson beliilre 

67 Szolgálati lakások elszámo lási kötelezettsége 1 500 OOO 

68 Nemzeti Szabad idős- Egészség Sportpark program pályázat önrész 18 942 794 

69. K84 Egyéb felhalmozási célú himogatás úll amháztar1{1son beliilre összesen 1 500 OOO 18 942 794 

70. K86 Felhalmoziísi célú visszatérítendő t:imoga tások, kökcsönök nyújtiisa ÁH-n kívü lre 

71. Dolgozók lakásép itéséhez és v.:isárlásához nyUjtou támogatás (Polgá rmesteri Hivata l) 7 OOO OOO 

72. Dolgozók lakásép itéséhez és vásárl.:isához nyűJIOtt támogatás (Kocsis Sélndor Sportközpont) 1 500 OOO 

73 KDSE (Ham,at utca 88 szám alatti kosárlabda csarnok Cpitéséhez kö lcsön nyűjtása) 112 945 765 

74. K86 Fellmlmozús i célú visszatérítendő hímogntások, kökcsönök nyújt,ísa ÁH-n kívülre összesen 0 121 445 765 

75. K89 Egyéb fclhalmozi1 si célú t:ímogahisok á llamh:'1ztart;íson kívü lre 

76. Civi l szervezeteknek 

77 Regionális feji és fe lz. LKFr-2005-LA-2 panelprogram 5 OOO OOO 

78. Társasház kamerarendszer 3 OOO OOO 

79. Védett épí tészel1 értékek megőrzésének t.imoga1ásii.ról szóló pályázat 5015 1487 

80. Társasházak fehijitásának támogatása 150 OOO OOO 

81. Társasházak energetikai korszerűsítésének támogatása 150 OOO OOO 

82 KDSE (Harmat utca 88. szám alaui kosárlabda csarnok ép itésének önrésze) 48 405 328 

83 . Farkasalma-Medveszől ö utca MLSZ péllyázal önrésze 14 850 OOO 

84. Köbánya Közbiztonságért Közalapitvány 4 OOO OOO 

85 . O vi-Sport KözhasznU Alapítvány (Kób.inyai Zs1vaJ Óvoda árnyékoló) 135 OOO 

86. Non profit gazdasági társasúgokna k 

87. Kóbányai Szivárvány Nonprofit Kft . 5 368 084 3 258 507 

88. Kőrösi Nonprofit Kft . 37 855 120 0 

89. K89 Egyéb fe lhalmozás i célú túmogat:isok á llamháztart tison kívülre összesen 43 223 204 428 800 322 

90. Egyéb fe lha lmozás i célú hímogatiísok mindösszesen 44 723 204 56918888 1 

D E 

2019.é,·i 2020. é,•i 

elóir.in)-.r.<H iitmeneti 

ÓSS"J.e.sen 
e lőirán)-.r.at 

. ; :. ... 1 .... .i;:,,,1 ... 1 ••• 

820 OOO 

1 500 OOO 

2 OOO OOO 

4 OOO OOO 

3 500 OOO 

4117126800 1 008 402 278 

4 679 761 215 1 159 861 196 

1 500 OOO 

18 942 794 

20 442 794 0 

7 OOO OOO 

1 500 OOO 

11 2 945 765 

121 445765 0 

5 OOO OOO 

3 OOO OOO 

50 15 1487 

150 OOO OOO 

150 OOO OOO 

48 405 328 

14 850 OOO 

4 OOO OOO 

135 OOO 

8 626 59 1 

37 855 120 0 

472 023 526 0 

613 912 085 0 

F 
2020. é,·i 
átmeneti 

e lőinín)-.r.:1 1 
.-;. .. 1,Á-• , . • ~11„ i. 

35 634 299 

64 822 327 

0 

0 

0 

0 

0 

G 
20:?0. é\'i 
,itmeneti 

clóirán)-.r.:it 
ii,..,;·1r,;cn 

0 

0 

0 

0 

0 

1 044 036 577 

1 224 683 522 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

01 

ol 

5. mcllikf('f a: dő1t·r;t•s:1i-slu· 

h-bm 



1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

8. 

9. 

10. 

II. 

12. 

13. 

14. 

15. 

16. 

17. 

18. 

19. 

A 

Kőbányai Önkormányzat 
Ellátottak pénzbeli juttatásai 

Megnevezése 

K4 Ellátottak pénzbeli juttatása i 

K47 Intézményi ellátottak pénzbeli juttatásai 

Bárka Kőbánya i Humánszolgáltató Központ (tábor) 

Bárka Kőbányai Humánszolgáltató Központ (zsebpénz) 

K48 Egyéb nem intézményi ellátások 

Települési támogatás (rendkívüli gyermekvédelmi támogatás) 

Települési támogatás (gyógyszer kiadások viselésének támogatása) 

Települési támogatás (térítési , ellátási díjak megtérítése) 

Te lepülési támogatás (lakhatáshoz kapcsolódó kiadások támogatása) 

Települési támogatás (lakhatáshoz kapcsolódó hátralék csökkentésére) 

Települési támogatás (pénzbeli átmeneti segély) 

Települési támogatás (pénzbeli temetési segé ly) 

Települési támogatás (elemi kár megtérítése) 

Köztemetés 

Ápolási támogatás 

Egészségügyi támogatás 

K4 Ellátottak pénzbeli juttatásai összesen 

B 

2019. évi 
előirányzat 

összesen 

600 OOO 

450 OOO 

26 500 OOO 

60 OOO OOO 

500 OOO 

60 OOO OOO 

9 OOO OOO 

56 500 OOO 

15 OOO OOO 

1 OOO OOO 

23 OOO OOO 

6 OOO OOO 

15 OOO OOO 

273 550 OOO 

e 

6. melléklet az e/óte,jesztéshez 
Ft-ban 

D E 

2020. év i átmeneti előirányzat 

kötelező 
önként v. f. összesen 

feladat 

0 

112 500 11 2 500 

6 625 OOO 6 625 OOO 

15 OOO OOO 15 OOO OOO 

125 OOO 125 OOO 

15 OOO OOO 15 OOO OOO 

2 250 OOO 2 250 OOO 

14 125 OOO 14 125 OOO 

3 750 OOO 3 750 OOO 

250 OOO 250 OOO 

5 750 OOO 5 750 OOO 

1 500 OOO 1 500 OOO 

3 750 OOO 3 750 OOO 

62 987 500 5 250 OOO 68 237 500 



8 
§ 

8 
§ 

:s 
8 § 
§ § 

§ 
§ 

:s 
§ 
§ 

8 
§ 
§ 

8 
§ 

0 § 

< 

8 

~ 

8 

~ ~ 

8 8 § 8 
§ § § § 

8 8 § 8 
§ § § § 

< 

:l 8 § 8 
§ § § § 

> 

:s ~ 
§ § ~ ~ § 8 
§ § § § § § 

1 § !S 
;_:: ~ ., ! g § 8 

§ § ~ § § ~ 
§ § 

" 
~ 
§ 
§ 

:s ~ 
§ § ~ ~ ~ § 8 
§ "' § § ~ § § ,. 

" 



Fl'hn.la l ml'j!nl'\'l'tnc' 

29 IF&-pités:1.1 Ov.tih (St.cfHl1ll1S7. kn6Alt.lsk<lla tcr,dok1mll"11t:ac1tl :.t.crt.6iJog) 

.10 l 1'6épi1cs;,J 0.0.ti l~· (l'ongr.ic lelep k1sboh) 

.\ 1 l~:pületbest.erzkl', ll'l('!;ill'St'ÜS!;t,l'!it' n 

,\2 lt:f_\·l'bl'pitmfn;-· ht'!a.rnf'SC',ll'tf'llilf'S(' 

.U IV:m)l'ii1.cmdlch:s10 sztal~· (1i ht:il. k61.1crülctrc) 

.l-l I V:a ros!11.cmd1c1s;s1 o..,;1ih- (Mokk utc:a . ll ih:m ut - Fcrt6 utca - Somfa utc:a - llallmn utca forg:alon11cd111ik:11 k11 i1cli tcl\') 

JS JV11msilzcrncl1d C'<1 Ü."1.lal:- (forgolo nlh„"Chnil.o, munJ..:ik) 

J(, IVaro«ll1.cmchctc.~1 üs1.1al~· ( Elck1rnmo.~ tö liOOlloma.,) 

.n IVaros\lzcmcltctC.:siOsz1:ily("S1.cmnnl.1-',..•nyc" progrnm lc1.:misa) 

JR IVam~ll1.cmcllc1és1 0 ..-11:il~ (K6rös1 Cs S ut olulji ro 1. 1. 13 lcJ li ral lc,.:irn,) 

_l') 1 Vi1,o,;t11cmchdé" lk/.t:il) (Ncm1.c t1 Spnn f"lrk progr„rn k1cgC„1.it6 fclada1a1) 

-1 0 1 Varosfi1cmdMcs1 Ü).f.t:al\· (Fccskcfc'7.ck IJók~ébcn bcroh:u.:i.~) 

-1 1 ! Varo\ll1crnd1~1 c:-,,1 Uv.wl~ ( lh:i.~ utca f"lrknlu épi1.:-,) 

-12 IVaro'ill;-,;mcl1ctc~1 U, 1.1aly( K:ida utca l lf,-11 8 p.irkolo <pitcs) 

-l ,1 1V.'.irm\11.cmchclcs10,1.1ii ly (Agyagfcj tó ulc;1 18,20 p:1rl.oló épitc~) 

-l-l I Varmll1.cmd1c1és1 Os;;t:il~ (S1.11l:i~ utco ') p.:irkolo Cpitc,) 

-15 1 Vartl\il1.cmd1c1é,1 ú szta ly (Sibrik Miklo, u\1 f"lrkoló épi lcs) 

-1 (1 j V:iro,J11cmchc16:10szt:ih'( l l:irmalu ll.l- 11 7 ulCpit,.."5) 

-17 IVar0'<01.cmd1ctés1 Osn:il~ (Ki po lno ulca • K6rl'ls1 Csorna Sandor ú11 alu[jarn L6 ) 

-18 !Varostlzcmcltcté ,1 0,-1.1ul~· IMLSl palyocpités1 prfl!:rnrnJ:iru lékos munk:al. (Mcd,cszó!6 u • Farka,;al ma u )J 

-19 IV:im~üzcmclt,:1,..'si Ovt:i. ly (Smb:Jd1éri tnmap:irk ICh;s it,;w Kuhv .. ~•·:ln u - Ónodi u. sa rkan) 

50 1 V11 f0'>01.cmchc1és1 Osztal~ (K6rl\<i1 C s Sétiny tars.1sha1.1 a lJllfO rncs épitC,) 

S I IJcgwói F6osz1al~· ( l l&..111~ IS A-B kcri1ö épi1s;s) 

52 1 Jcg~·,6i Fön-.zt:ily (ficrgdy 11 .6!1 1:irsa,h.U. bcprnt:ih<'t. r.impa ,;pi1cs) 

5.1 l l'olgam1cstcn Kabinet {MIÍ7_\a tén muh1íunkcmnális spor1c ..;inl(lk ) 

5-l l~:~ ·t'bt'pitml'nJ' hl'Sl'.l'rt.l'St'. lt'l<':Silt'St' &..v.E'St' n 

Köh:ín)·ai Önkorm:'m:nat 
Bcruh:'17.ÍISOk 

2019.h'i 
C'l6i r inp.at 

l ')(,KS0-10 

522-165991 

1 000000 

1150000 

1 000000 

(,22047 

1 .100 OOO 

<Jll2K0-15 

, 000000 

20.l6S-l 

.1 12 OOO 

5-10000 

S-10000 

l llJOOOO 

2 0.15000 

1-1 50000 

-l 06<,.l92 

10 .100 OOO 

102Jc,220J 

127058.178 1 

1 32-16?7 139 

20 19.09.30. 

l'l6i r :in;-u1 
S.Üll'll'LÖ ÍC-'bd:U 

'500000 

359684151 

1 000000 

1150000 

1 000000 

0 

1 JOO OOO 

<J8280-l5 

01 
20.16S-l 

q2 000 

5-lOOOO 

5-10000 

1 11.10 000 

2 0.15 OOO 

1 -1 50000 

-l 0(,(,J')2 

0 

1968 50-1 

--
2 079 000 

I02J6220 

392311H l 5 

]) 

2019.09.30. 

C'löiri ny,.atünkl'nt 
,·. r. 

l '.l(,SS0-10 

360674240 

622 0--17 

, 000000 

11292 1100 

.15-l .l.11 

l27058J711 1 

12871152959 

20 19.09.30. 
ehioir:iny,.a t 

i \lamiJ!UJ!llli.sií. 

2019. 09.JO. 

l'löir:inyz.at 
i- l'Sl'n 

-1 500 OOO 

l'.l fül50-IO 

72035H391 

1 OOO OOO 

8SOOOO 

1 OOO OOO 

622 0-l7 

1 .100 OOO 

<J828 0-l5 

K OOO OOO 

20365-l 

Jt2 OOO 

5-10000 

5-10000 

1 IIJOOOO 

2 0_15000 

1-1 50 000 

-l 066.l92 

82<J2 KOO 

1 968 SO..t 

2 07')000 

I02-1ú220 

35-13.l l 

1270511.1781 

1327091 774 

2020.l'•i:iitmrnl'li 12020.l',i:itml'neti 
el6ir:in:-u1 t'l6ir:iny1.11ti>nkl' n1 

kiill'll't.Ofrladat ,·:illallfrl111la1 

200 OOO OOO 

(,-17-1 11 5 

•) ]70249 

156.'4364 

2020.l'•iitmenl'ti 
elöi r:in:-·ut 

200 OOO OOO 

(, -17-1115 

')1702-19 

J564.iJ6-l 

7. melléklet (I= döter;(·s:téshe 
l·i-b(IJ 



A 

Ftbd:11mtJ!lltH·1kc-

55 l lne11lanho1 b pcsolódó , ·al!:.'rnni frlt'kü joeok bf-sr.rrzt5t', ll' IHi lkc.-

S(, IVarmö1.cmcltc1c:~i ~ t:il~· (P:ily:iépilcs. Bp X r:irb~lma u.) 

57 1 F6épih!S1j Os7.1:i ly (lbnnat u 88 ko-.:irlabda c!>.lmol) 

58 l lntallanhoJ". kapcsolódi> ,-a~·oni l'r lt küjoenk l)Mqtrzkc-. lt'trshkc.- iis..-u:C'SC'n 

59 h'.63. lníonnalikai tQkütükti k l~tr,.kt-. hill'Sltkt (ifa nélkOI) 

(,0 llnfom1 alik.aij!.il p,hC'rt'ndl'zk,. ft ls:t.trirl~~irr-1.kc-, ll'1irsi lkc.-

(, ] l lnfommtika1és lrn1kc1.clés10Sl.1dly(st.cr\'crcso:rc) 

62 l lnfom1a1ihi Cs lrntl.:c1.d~, Osz1:il~ (Pol isz "7.cr,.:rhc;, wmc:111.:slcr) 

(,J llnfonna1il.::i1 ... ~ lr.11l.:c1.clcs1 Os:r.t:i l~ (,c1.c16i. l.:Cp1'1M:l6r cJ,1.\,;(11.ök c-..crijc) 

(>--1 1 [n forma1ikn1 Cs [r.11kc1clCM ~!dh ( l.:1 s ér1él.:ü 111fonua1ikn1 cJ,1.\.:M h6rncr1":klc1 é.~ (Xlralartalom rcg1s:11rj lu cs;o;l.61.. tablc 

<,5 [lnfom1:11ik:11 Cs lro1lc1.cléI1 Ov.ldl~ (Kam ':ls bclc'p1cl6cs munka1d6nyihan1.:1 r1 6 rm,bz cr) 

(,(, llnii,nnatil.::i1C:s lm1kc1.cléMOst. ta lv(Tcstü lc1i rcndS1.c rkors;,crü\i lcsc) 

67 jKöbin~111 Kö1.1crt11c1·1Clügydc1 ( munh.illomas) 

föl IK6lxm~111 Kr.1.1cnlk1•fdüg\'clct ( rnobil!c!cfon h,:v.cr1.és) 

(,9 j lnform~ rikai efp. ll<'rt'nd t'zk. ít l..;,.t' rl'lt'S ht.'Sl.irr,.t'Sl', ll'trsilkr ih."l.""'4.'n 

70 h'.6.i.El?;.'·t' b1:irlt'i~kü1.ük lX'S1.t'rt.kt-. lf l l'Si lt'Sl'(:i fanCll.il l) 

7 1 1 Elt' i> h e1\p, IX'rirndN.t'S k fol,;zrrdfs ht"·st.t' rli-st'. Mtrsilt'Sl' 

72 IKób:rn~':11 Kö1.tctillct•fclügydc1 (lcrlig~·c16 r<.-rid.v.o:r b61itésc) 

7., 1 K6bán.l'a1 Ko1.1cr1llcl•fclllgyclc1 (napelemes mohill.:mncrn) 

7-l I K6bm1ya1 Kr11.10:rülct•fclOg~clc1 (q1.1larncrns napclcmc~ l:t \'fdog~dct) 

75 . IK6b.ínya 1 Kr,1.1crillcl·fclüg~clc1 (spccmti, l.:c1Ckbihncs bo:v cnc~) 

7(, IK6limya1 Kr,1.1cnllcl·IClüg~c!c1 ( kcrél.:bilmc.~) 

77 IKób:rn~·a , Ktv.1crülc1·Ídüg~clct (rt.-rid s-1amlclismcr6 lamcra) 

7ll 11 .Cte-.ilm<.'n~ 01.o:111cllck'" Os1.t:i ly (Kn1.lcrtilct·lclOg\'Clc l rt:s't.Ctc midakonléocrbc búto r) 

79 ILétcs ilm6iy 01.cmcllc lcsi Usztal~ ( KN.lcrü lct ·IClllgydcl 1rodalnntl'n,:r b,.,~ crt.1.'s ) 

110 l 1.Ctcsitm(n~ Ü1cmcltl'l(\1 Üsz1:ily (bú111r bcszcrt(~ T1 s:r.1ség\'1,;cl6knd. ) 

lll IZöld K6b.'.ln)11· R:tJl:td múlil ' 

82 1KalaS7.lrClfa,·,.-dclcm (sörpadgamitiira) 

1!3 jAljcg1·1.6(1i.'nyképc16i;,Cp) 

8-l IA1jq:~"l.6(111U'K) 

JIS I El!.)·éh el'fl, lx-rcndnrs h Ít'L'<l.l'rt'll's bts.r.er,.l's,·, ll' k sit(>S(' ii\~.tscn 

86 l-f:irmü,·tk l)C'S'.'.t r1.bc-, lf trsi ll'SI;' 

87 IJcg~·1.6i F6oS7.l:Í]~ 

811 l,lármÜH·k htsl.cr,.t'Sl'. lt' ll'5ilts4' i,,;,.v ,C'5C' n 

119 lllanfst.trbirs.r:l'rzk(,,, lé ll'Sil rsl' 

')0 1 Kö.t11e,·c lés1 (s C1,·il l.:a p.:MJla lt Os'l.lá ly {1mmbita bev ert.e~) 

9 1 lllane!!7tr lll'5Zr n.kc-, lé lr1<i l t5t'ő,.,.v.l'!<l'n 

92 l h'.ulmráli.~ janklX'S1.t'rtt'Sl'. lt'1t.-s ih"..sl' 

Köbányai Önkormímpat 
Bcruh:í:1..i:ísok 

2019.t,i 
c-l6ir.:iny.u1 

1 OOO OOO 

1 OOO OOO 

(,•)00000 

JOOOOO 

11 720000 

1 OOO OOO 

-172--1 --IJO 

23(,221 

2..aKH063 1 

J9J70079 

<,29922 

1 IKl IOJ 

12 93700& 

~.i IIK 11 2 

s•JO.Jn.i 

590--1 72--1 

1 500000 

I 500 OOO 

2019. 09.30. 
tl6ir:in~u 1 

kiil t ln.6frl:uJat 

0 

6 900 OOO 

.\00 OOO 

11 720000 

1 OOO OOO 

--1 609327 

..a 72-1-llO 

2755--l•J 

295292116 

.W2795(,7 

C.29922 

1 Ult 10.\ 

12;•).J-l 

JS-l .\.1 1 

1;1..iso 

--11 72113--17 

]) 

2019.09.30. 
t l6irán~ul Onkt'nl 

,·. r. 

ll 70-l07R 

1 000000 

12 76,1078 

.l22!U5 

275 .U8 

12(,(, 1 (,70 

13259843 

57<Jll425 

5798425 

20 19. 09.30. 
tlöirin~ut 

államieueatisir. 

2019.09.30. 
rl6ir:inJ7.a t 

Ü9...V.C'SC'n 

1 l70--I078 

---
1 OOO OOO 
- -

12 70-4 078 

- --
- --
---

<,•JOOOOO 
--

.\00000 

117200001 
1 OOO OOO 
--
--l(,/J'J .l27 

1 
472-l -lJO 

--
275549 

29 ~29 286 

W279567 

62') 922 
--

IIII IIOJ 

--
125')44 

--
H-l.U I 

J228J5 

--
JS7-lll0 

--
275.l.lll 

12(,(,1(,70 

5--191111 190 

57911--125 

--
s 798 .i2s 

G 

2020.l',i:ilmt ntri 12020.t,i:ilmtntti 
tlöirán,ul tl6ir:in,u1ünktn1 

kiildt1.6Ítbda1 , ·á ll1i1fl'lada1 

2000000 

12 000000 

1--1 OOO OOO 

.J 1<>5-1.JO 

1 100000 

--
12000000 

---
0 000000 

2 1 265..a..ao 

2020. t\iitmtntti 
l'löir::in~ut 

2 000000 

12 000000 

1..a OOO OOO 

-11c,;.1.io 

J 100 OOO 

12000000 

H JOOOOO 

2 126s.i..iu 

7. mellék/el a: e/öterJe.~:11:She 
F,.ba, 



§ 

::; 

§ 



u 

" 



Fl'l1tlalml'l!.lll'•·..,_rs(' 

l·B I V:is:n lo J:it~ ÓI Cf bont:as és UJ l.:ihdyc.o:C:S 

144 IParl:1 b<.:r~1l<!CTC'id. kihcl~·czésc (p:itl. szcmctcs s lb ) 

145 1 E1,~;yH, f" pilmf ny ~tn.kt, Wtr11hkt ítS..utstn 

'" J..:6krrt Köh.ín~·ai;\'on·prolit t.:üzha!17.nll h'.íl.ÜS.ul"SC'n 

147 lh'.6hinJai Önkorm:iinJUI brruh:i.U111i frlatl11ai ,ih1li n05 íorl!.•lmi 1tll, 11f' lk(] I 

148 1 h'.67. t.:6h:i11J·11 i Ünkorm i nJU I btruh,i1.:isi fl'l a tlalainak i lul :i. nos ÍOrl!.a lmi atlúja 

14•) h'.Óll,\;\"Y,\I Ü:"l t.:OR.\l,\ ,\"Yí'...-\T ÖSSZESE.\" 

150 h'.6b.ín)·ail'ol1!.innl':'<ll'rilli,·a1al 

ISI t.:6 1. lmmutrii lis jal'lk brs.r.rru•sl'. l~ll'!li lm (iía r, ._;lkül) 

152 l\"a~·nni érti•kiljol!.ok 1-...rrt.kl', J~t<'Silc-st'" 

I B l lnfunn:i1ik:11 oi'> lr.:11kczdoi~1 Ú!<Zt:il~ (s.-.oti,·cr) 

154 llnfonn:iiik.:u ~'s lr.:i lkc.o:ck"'-1 O~tiil~· (WIFI szothcr) 

155 llnfonn:iti l m cs lr.:11kczdé~1 Ov.1:ily( ,1r\Js1rtó !>7of1vcr) 

1S6. J\·:i~onitlrttlkUjnJ?,okbl'st.tn.kr,ltltl':"it._;st"iissl.l'llt' ll 

IS7 t.:63. lnform11ikai l'Slkl11.ükük ll("l<1.rr1.~. 1._;1~i 1f"~t ( i f:1 ndkül) 

ISM l lnforma 1ik11i e._;ri, ht-rrntlrLk, frlv.nrlk hnzrnl'M', lf" l l'!li l~ 

159 lh1fonnatik :11 ,is [r:,1kc.o:ck~1 Oszt:il~· (st.imi1a.fü:chmlm cs-.o:ktvr.k) 

1(,0 l lnformutil.:11 é, lr.11kc1.ck s1 Os1.11i l~ (ri:i«nórcndszcr kn!pih!., • lla ilmz u1 ca 5 ) 

1(,1 1Jnforma1ihr cs Jratkczdoi\l 0,-ztal.- ( WIFI korsTcni ,ih.'~) 

162 l lnfo rn1uik:1i l!.f (I, ht-rrn.Jt'l.k, frl!il.trdk lll'!ll.l'rt.f'S<'. li'lrs i1 f'S(' ; ,..Ul'Sl'II 

l<,J h'.64. E1!.,,·H11ár~it'SLkii1.iikbrS1.l'rI.rsl', ltl1..-sitk l'(áfa 11tllkOI) 

1(,4 1 ~:~ ·(, !, ei•p, ht'rrndr,.~ k frls-w rr l(•s hrs,.rrztlst', ltl !t~llf'S<' 

lf,S 1 [.oi tc,in11~'n~11,.~·md1ctc~1 Ü""-lnlv (l[j\·at:ili buiornk gy:1rt:i.:,,a J Otcm) 

](,6 ll .oit,·,um,'n,ozcmchc1cs1 l>s:t.1:ih (Ekktrornosi;cp,annil ,11s:irl:is) 

1(,7 jV:1rn-.i11cmd tclc'-.1Usz1:il~· 

]Ml JEurúpa p:.ul:1111,:nti képw,d6 \Ula :.-1.1:is kwtl:is sapi forrás ( ltlb mü:inyag ~pm\lot.<\toip) 

16? 1 [nforrna 1ik:i1 ,i~ [r:i1kc.o:dcs1 Osztaly (Átnum hangkchnika. hortlozh~10 proJÜlon-:i--zno) 

170 1 t:~·i b l!f' p. btn n,Jf"/.f·s k ftlurrtl~ l~ .tntsl'. lf lt-!li ll'M' ÜS.«J.rstn 

17 1 1 h'.6b:in~·1i l'nlei m1'5ll'ri lfü·a 1al btruhiz:isi írlatlata i i lca l:iml!< forl!a lmi 1tl{i nr lkOI 

172 j h'.67. 1-:óh:in~·wi J'ole;án1rs l1•ri llh"aral hcruh;i.l.í.~i M atlatainak ált:il:inos forfalmi a tlúja 

17.l J..:Öll,\ N, ·, \l l'OL<:,\1n1t:~TEH I 11 1\',\T,\I , ÖSSZESE!', 

IR G 111.tl u:il!.i SLtf'\'f"l.t lltl nr m rf" ntl l'lkr tó kul1SC-i,·r 1f"!<i !<Lrnrk 

175 J..:6l . lmmall'ri:ilis j 1,·aklK'S1.r n ,isc,]f1l'!lilkl'Uí1t nflkül) 

176. l\ 'a~·1H1i i\rtl•kUjol!ok bt'sn• r,.kt', 11\lt'Sitkr 

177 jB:irk:i Köbfm~a1 llum:in...-..o lg:i lt:llti Kö.\pont 

178 l\·a~·oni trlf' kiljne;ok hHl.rn.~. lfll':'<.ilDI' ÖSSLl'Wn 

179 h'.63. lníom1atikai l'Sl.kÜi iikiik hr!<Lrnke, lf" lf'Si lt"SI' ( :ifi n._;lkül) 

180 l ln íurrnatikai l!.f" (I, hcr<'lltlN . ._;!1. írl~f" rrlk bt-s-lrnl'M', lc\ lrsi tl'M' 

181 1 K6binya1 l:g~csi!clt Bölcs&l,ik 

IK2 IOrntl:i\: 

K6hlinyai Önkonmíny.rnt 
Bcruh.izások 

2019 . ._;,i 
tl6irin~"1.I I 

S 000000 

.1000000 

18237000 

18 237 OOO 

3~3174 483 

1124146511 

4 357320994 

7 220000 [ 

7 220IMKI 

114 10000 

l '.I.J 50 1 

11604 50 1 

27 4 50000 

27 450000 

46274 501 

1249-'115 

~768 616 

100 OOO 

2 091 tJU 

201 9.09.JO. 
tl6i r i n~u l 

kii1tlt1.6ftl1tl11 

S 000000 

14 237 OOO 

14 237 OOO 

1835 748~0 

375 146094 

22J0894 624 

1220000 1 

7 220 OOO 

IOR?.J').\f, 

10894 936 

274SOOOO 

5-l ooo l 

1()<)5(,5 

28213565 

46 328501 

125011695 

58 837 196 

')1) 111 

99111 

1 9%767 

4 57.l089 

201 9. 09. JO. 
t l6irin~utiinkf'nt 

,·.(. 

1 950703 629 

425 073 132 

2375776761 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

50 41.l 

1 

1 

201 9. 09. JO. 

1'16iri n~~::ir 
.í llami l!.a,1;11.11i sií. 

" 

0 

27(,7) 

27673 

27673 

7 472 

35145 

1 

2019. 0?. JO. 
1'16irin~u 1 

Í"3/.t'Stn 

S OOO OOO 

14 237 OOO 

14 237 OOO 

3786452 159 

800 219 226 

4~667 1 385 

7 220 000 

7 220 OOO 

IO K<J.J'J ,\6 

!0 894 936 

27.J50000 

5-1000 

2767.\ 

7()1)565 

28 241 238 

46356174 

12516167 

5Htl72341 

'>'J III 

99 111 

19%767 

4 (,2.\ 502 

G 

2020 . ._;,i aitmtnrti 12020. ~•i .í1mrnt 1i 
t16ir i np .at t16i r :in~ut iinkfo t 

kii1t lt16 ftbtlu .-:illalfírlatlal 

1981 984434 

481135 797 

2 463 120231 

1 572000 0 

2 100000 0 

3 672 OOO 11 

I.J.J7(,(,00 0 

14476600 0 

14 000000 0 

7 480 .\00 0 

21480300 0 

396211900 0 

10 699 803 0 

50328 703 0 

2020 . ._;,i:i lml'nt li 

tlóir:in~ul 

1 981984434 

481135 797 

2463120231 

1 572 OOO 

2 100000 

3672 OOO 

14.J7(,(,00 

14 476 600 

l.J 000000 

7 4110 .\00 

21480300 

39628 ?00 

1069?803 

50328 703 

7. mellék/el o= elö1er_w.\·=11}sl1'· 
Ft.hm 



., 
;! § ;::; 
~ ... ~ 

f ~ ;;: "" r: 
- ~ ~ !.: 

f;: ;;: -

'3 ~ ; ;: ~ 
i1 ! ~ 

i!: i!: § ~ 
~ e: ~ ~ b 

> 

= 

,. 
[ 

H 

. .,., ;; 



A 

Feladat mcgnc,·czésc 

l. Köb:in~·ai Önkormány1:a1 

J. K71. lng:illanok fclújíl ása (Ma nélkül) 

4. 1 E11ületek felújítása 

5. 1 V:írostizcmcltc1ési Osztály (Polg{1rmestc ri Hiv:llal felújitása) 

Várostl zcmcl1c1CS1 Osztály (Állomás u. 2 külső homlok,.m fchiji1ás:1) 

Jcg~-1.0i Főosztály [J.i1szó1crek fclllji1 ás:1 (Kis-Pongrác. lh:is1. p.uk. 

~pni;1dír u. 9-1 3. G~ak~I~ ~ 

Gazd.1s.1:gi CS Pén1.iigyi Föosz!;'i ly (Gcq;cl~ ulca 36. fcli1j i1:lsa (Konn:inyhi \"atal )) 

G:i.zdas:igi CS Pénziig~ , Föoszt:í l~ (B:inya 111ca J5. íelúji1 :ís:1 (Korm:í nyhi\"ata l)) 

JO. IJegp.ói Föosz1:íly ( Fü,.ér utc.--. 32/8 tetö és homlokz:1 1 fclújit:ís..1) 

t i. ltpülelck fclújí1:ís:1 összesen 

12. 1 [g_n~b é11í1mén~·ck fc lújílása 

13. IV.irosüzemcl1e1és1 Oszt:il~ (mcg.illóhclyek kö,.tcrtilcti fcli1Jit:ís:1) 

14 IV.i rosii1.c 111cl1etési Osz1:í l~ {Kőrös i Cs S. úl 2-1 . clölti 1criilct rcndct.ésc) 

15 1 Vá rosii1.cme llc1és1 Os1.1ály (Kada köz zöldlcriilct fclúji tás..1) 

16 1 V:irosiizcmcllc1és1 Osztál~· (K ,ipolna 11. 1-23. 1.öld1criilc1 ícliljit:isJ 

17 1 Városilzemcltctést Osztá ly ( MLSZ p:\ lyaép prog. ke rítés fclúj . Mcd,·cszölö-Fa rkas:1 lma Íll) 

18. 1 Jcg_,-1.öi Föosz1:íly (Újhcg~·1 sétány fc lújit:is II. iile m kicgési'.itó munk;ilalai) 

19. IEJ!..'·éh é11itmén~·ck fclújítás:1 összesen 

20. 1 Eg_,·éb géJ>. berendezés és fe lsLerclés fc lújit:ísa 

21 . 1 Kób;inyai Kö,.1crülc1 felügyelet (t é rfigyelő rcnds,.cr korszcnisitésc) 

22. ] Eg_,·éb i:é11, bercnde-.1.Cs és fchi-1.crclés fclújitás:t ÖS.\7.C.~n 

lJ. Köb:in~·:ii Y:tg_rnnkc:,.clö Zrt. 

"· K71 . Ingatl anok fc lújitá.~a (áfa nélkül) 

Köbányai Önkormányza t 
Felújítások 

B 

2019. é,·i 
clóidnp:at 

82 235 756 1 

103 3 11 781 1 

15 7480:n 

201 295 569 

9 53 4 ')7 7 

12 OOO OOO 

5110000 

2 000000 

IO OIKI OOO 

34 034 977 

21 248044 

212480-U 

e 

21119. 119. JO. 
clóirány1:at 

ktilclczö 
feladat 

82 235 756 1 

5 974 464 

lll 73 2 322 

98 942 542 

') 534 977 

12000000 

500 000 

2 000 000 

24 034 977 

2 1 248 044 

212481144 

D 

2019.09. 30. , 2019. 09.30. 
clóirány1:a1 clöiriin~7.at 
önként,·. f. üss-1:cscn 

1 82 23 5 756 1 

1 
106 722 805 I06 72 2 805 

5 974 464 

!0 732322 

15748 032 15 748 032 

1224711837 22 1 413379 

9 534977 

12 OOO OOO 

500000 

2 OOO U(Kl 

2 007 :wo 2 007 200 

1 225 860 1225860 

3 233 1160 27 268 037 

2 1 248 044 

n 21248044 

G H 

2020. éYi 1 2020. é,·i 
á tmeneti átmcneli 2020. é,·i 

elóiránw.at clóirán,-1:at átmeneti 
kfitel;,6 önként iáll alt I clfö,áni·,at 
feladat feladat 

13 (}(JOoou1 "I 13 OOO OOO 

4 550 000 1 ni 4 550 00() 

1 1 

11550 ooo l nj 17 55110110 

1 1 
1 

8. melll!klet o: elóterjt•s:rf!sl,i• 

Vt-ha. 



~ 
e 

v , 

~ 
0 

,,, 
~ 

e 

" 

v, 

e 

" 

e 
e, 

v , 
C, 

2 
ov 
e 

:-

a 

Cl 



~ 

= 

.,. 

" ·~ 

n' 

~ {_~::.:--

~ ~· 

r, 

" 

Cl 

:e 



2. 

3. 

4. 

S. 

6. 

7. 

8. 

9. 

IO. 

II. 

12 

13. 

14 

1 S. 

16. 

17 

18 

19 

20 

21. 

22 

23. 

24. 

25. 

26. 

27. 

28 

29. 

30. 

31 

32. 

33. 

34. 

35. 

36 

37. 

38. 

A 

Megnevezés 

K 513 Működési célú á lt alános tarta lék 

Képviscló-testü let 

Általa.nos tartalék 

Pftl yáZ'.l tok önrészének tartaléka 

Polgármester 

Általa.nos tarta lék 

Elöre nem tervezett feladatok tarta léka 

Bevételkiesés tartaléka 

Természeti katasztrófa, ill etve egyéb veszélyhelyzetek tarta léka 

Kőbányai Önkorm,inyza t 
Ta11a lékok 

B e 

2019.évi 1 2019.é,·i 
elöirán~·1.at elöir.i.n~·1.aC önként 

kötclczö íeladat , ·. r. 

1 1 9 OOO 000 1 

1 1 IO OOO ooo l 

200 OOO OOO 

90 OOO OOO 

10011 079 

S OOO OOO 

Közalka lmazottak és a közti sztv1selök elöre nem tervezett bérJell egü kifi zetéseinek tarta léka 350 OOO OOO 

20 19. évi rendezvények tartaléka 85 624 569 

MÁK-ell enörzés miatti visszafi zetés i kötel ezettség 1 S OOO OOO 

ldösek üdültetésének ta rtall!ka 6 600 300 

Bérle1i jog megv:i ltás 60 OOO OOO 

Humá nszolg,í ltatási Bizottság 

Nemzet1ség1 Önkorm:inyzatok tartall!ka 3 OOO OOO 

Óvodai-iskolai nyári tábo rok 6 OOO OOO 

Di.i ksport eredml!nyessl!gi támogat.is tartaléka 2 OOO OOO 

P.'.l.lyázat1 t:imogatás tartaléka 8 OOO OOO 

Tehetséges sportolók egyéni tá moga t.is.inak tartaléka 2 OOO OOO 

Ku ltu r:i li s p.ilyázatok tarta léka 2 OOO OOO 

KSl3 Tarta lékok (működés i) összesen 440 Oli 079 424 224 869 

KS13 Tarta lékok (felhalmozási) 

Képviseló-leslület 

Általános tartalék 10 OOO OOO 

Polgármester 

Kisértékú informatikai eszközbeszerzes S OOO OOO 

Óvodai berendezés i ui.rgyak beszerzese 10 140000 

Elöre nem tervezett fe ladatok tarta ll!ka 5 OOO OOO 

2029/20 17. (Xfl . 27.) Korm. határoz.11 Hös utca 15/A-B sz:im alatti ingatlan helyzetl!nek rendezl!se 1 020 OOO OOO 

Mázsa téri multifunkciomi lis sportcsarnok ti mogat:is 

BVOP Panka utcai telekrendezés 19050000 

Humánszolgá ltatási Bizottság 

Fogorvosok eszközbeszerzl!Sének p:i ly:iz.1ti tartall!ka 2 OOO OOO 

Bajcsy Kórh.iz eszközbeszerzl!sl!nek tartall!ka 0 10 795 OOO 

K513 Tartalékok (felha lmozás i) összesen 1 054 190 OOO 27 795 OOO 

J\·l indösszesen 1 494 201 079 452 019 869 

D 

2019.fri 
elöirán~7.at 

öu·1.cJcn 

9 OOO 0001 

IO OOO ooo l 

200 OOO OOO 

90 OOO OOO 

1001 1079 

S OOO OOO 

350 OOO OOO 

85 624 569 

IS 000 000 

6 600 300 

60 OOO OOO 

3 OOO OOO 

6 OOO OOO 

2 OOO OOO 

8 OOO OOO 

2 OOO OOO 

2 OOO OOO 

864 235 948 

10000000 1 

1 

S OOO OOO 

10 140 OOO 

5 OOO OOO 

1 020 OOO OOO 

19 050 OOO 

2 OOO OOO 

10 795 OOO 

1 081 985 OOO 

1 946 220 948 

E F G 

21120. é,·I :itmcncCi 12020. é,·i lt tmcncli 

1 

20 
. . . . 

_clóir~n~7.at clóirány1.ltl önként lO ciö:;~:::a~ncti 
kotelczo feladat feladat • 

1 1 
0 

1 1 0 

100 OOO OOO 100 OOO OOO 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

32 OOO OOO 32 OOO OOO 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

32 OOO OOO 100 OOO OOO 132 OOO OOO 

1 1 0 

1 1 1 

0 

0 

0 

200 OOO OOO 200 OOO OOO 

975 822 441 975 822 44 1 

0 

0 

0 

0 

1 175822441 0 11 75822441 

1207822 441 100 OOO OOO 1 307 822 441 

9. mdléklt•t a: dótt•1j1•J:1J.vht•: 
/<i-hm, 



10. melléklet az előterjesztéshez 

Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testületének 

.. ./2019. ( ...... ) határozata 

az Újhegyi Uszoda és Strandfürdő felújítása tárgyában lefolytatandó közbeszerzési 
eljárás fedezetének biztosításáról 

1. Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete az Újhegyi 
Uszoda és Strandfürdő felújítása tárgyában lefolytatandó közbeszerzési eljárás fedezetét bruttó 
850 OOO OOO forint összegben a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat 2020. 
évi költségvetéséről szóló rendeletben (a továbbiakban: Rendelet) kívánja biztosítani. 

2. A Képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy az 1. pont szerinti forrásnak a Rendelet 
tervezetében történő tervezéséről gondoskodjék. 

3. A Képviselő-testület felhatalmazza a Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.-t, hogy az 1. pontban 
meghatározott mértékű fedezetnek megfelelő becsült költséggel az Újhegyi Uszoda és 
Strandfürdő felújítása tárgyában a közbeszerzési eljárás lefolytassa. 

Határidő : 

Feladatkörében érintett: 
azonnal 
a Gazdasági és Pénzügyi Főosztály vezetője 
a Jegyzői Főosztály vezetője 
a Kőbányai Vagyonkezelő Zrt. vezérigazgatója 


